KOLMAS TAYDENNYSASIAKIRJA NORTH HOLDINGS 3 OY:N 24.11.2022 PAIVATTYYN
TARJOUSASIAKIRJAAN KOSKIEN VAPAAEHTOISTA JULKISTA OSTOTARJOUSTA KAIKISTA
CAVERION OYJ:N LIIKKEESEEN LASKEMISTA JA ULKONA OLEVISTA OSAKKEISTA

15.2.2023

OSTOTARJOUSTA EI TEHDA SUORAAN EIKA VALILLISESTI ALUEILLA, JOILLA SEN TEKEMINEN
OLISI LAINVASTAISTA, EIKA TARJOUSASIAKIRJAA, SITHEN LIITTYVIA
HYVAKSYMISLOMAKKEITA TAI TAYDENNYSASIAKIRJOJA LEVITETA TAI VALITETA EIKA NIITA
SAA LEVITTAA TAI VALITTAA MILLAAN TAVALLA, KUTEN POSTILLA, TELEFAKSILLA,
SAHKOPOSTILLA TAI PUHELIMELLA TAIKKA MILLAAN MUULLAKAAN TAVALLA, ALUEILLA TAI
ALUEILTA, JOILLA SE OLISI LAINVASTAISTA. OSTOTARJOUSTA EI ERITYISESTI TEHDA
AUSTRALIASSA, KANADASSA, KIINAN KANSANTASAVALLAN ERITYISHALLINTOALUEELLA
HONGKONGISSA ("HONGKONG”), JAPANISSA, UUDESSA-SEELANNISSA TAI ETELA-AFRIKASSA
TAI MISSAAN MUUSSA VALTIOSSA, JOSSA SE OLISI LAINVASTAISTA EIKA TARJOUSASIAKIRJAA
JA TATA TAYDENNYSASIAKIRJAA SAA MISSAAN OLOSUHTEISSA LEVITTAA NAIHIN VALTIOIHIN.
YHDYSVALLOISSA SIJAITSEVIEN OSAKKEENOMISTAJIEN TULISI TUTUSTUA MYOS OSIOON
»TIETOJA OSAKKEENOMISTAJILLE YHDYSVALLOISSA” JALJEMPANA.

North Holdings 3 Oy (“Tarjouksentekijd”) ja Caverion Oyj ("Yhtio” tai "Caverion”) ovat 3.11.2022 allekirjoittaneet
yhdistymissopimuksen, jota muutettiin 24.1.2023 (muutoksineen, “Yhdistymissopimus”), jonka mukaisesti
Tarjouksentekijéd on tehnyt Caverionin hallituksen suositteleman vapaaehtoisen julkisen ostotarjouksen hankkiakseen
kaikki Caverionin liikkeeseen lasketut ja ulkona olevat osakkeet, jotka eivét ole Caverionin tai sen tytaryhtididen hallussa
(’Osakkeet” tai kukin erikseen "Osake”) ("Ostotarjous™). Tarjouksentekija on 24.11.2022 julkistanut Ostotarjousta
koskevan 24.11.2022 piivityn tarjousasiakirjan sekd 13.1.2023 ensimmadisen tdydennysasiakirjan tarjousasiakirjaan ja
10.2.2023 toisen tdydennysasiakirjan tarjousasiakirjaan (tarjousasiakirja sellaisena kuin se on kulloinkin tdydennettyna
“Tarjousasiakirja”). Ostotarjouksen tarjousaika alkoi 24.11.2022 klo 9.30 (Suomen aikaa).

North (BC) Lux Holdco SARL (Bain Capital Private Equity (Europe), LLP:n, ja/tai sen konserni- tai osakkuusyhtididen
hallinnoimien tai ohjaamien rahastojen omistuksessa ja madrdysvallassa oleva yhtid), Security Trading Oy, Fennogens
Investments S.A. ja Corbis S.A. muodostavat konsortion Ostotarjousta varten.

Téiydennykset Tarjousasiakirjaan

Caverion julkisti 9.2.2023 tilinpéatostiedotteensa 1.1.2022 — 31.12.2022 (’Tilinpéitostiedote™), joka sisdlsi myos
Caverionin hallituksen osingonjakoehdotuksen Caverionin varsinaiselle yhtiokokoukselle, joka odotetaan pidettdvan
27.3.2023. Liséksi Tarjouksentekijan tilinpaatos tilikaudelta 20.9.2022 — 31.12.2022 on tilintarkastettu. Tdmén johdosta
Tarjouksentekijd tdydentdd Tarjousasiakirjaa arvopaperimarkkinalain (746/2012, muutoksineen) 11 luvun 11 §:n 4
momentin  mukaisesti seuraavilla timédn asiakirjan (Tédydennysasiakirja”) tiedoilla sekd lisdamalla
Tilinpédétostiedotteen Tarjousasiakirjan Liitteeksi I ja Tarjouksentekijan tilintarkastetun tilinpdédtoksen tilikaudelta
20.9.2022 — 31.12.2022 ja tilintarkastuskertomuksen Tarjousasiakirjan Liitteeksi J.

Tdydennykset liittyen Caverionin osingonjakoehdotukseen

Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti Ostotarjouksessa tarjottua vastiketta oikaistaan tietyissé tilanteissa, mukaan lukien
silloin, jos tdsmiytyspdivd minkddn Caverionin suorittaman osingonjaon tai muun varojenjaon osalta on ennen
Ostotarjouksen toteutuskauppojen selvittdmistd, minké seurauksena téllaista varojenjakoa ei makseta Tarjouksentekijille.
Téllaisissa tilanteissa Tarjouksentekijin maksettavaksi tulevaa Kéteisvastiketta ja Vaihtoehtoista Vastiketta (kuten
madritelty Tarjousasiakirjassa) alennetaan vastaavasti euro eurosta -perusteisesti. Caverionin hallituksen julkistaman
osingonjakoehdotuksen johdosta Tarjouksentekija tdydentdd Tarjousasiakirjaa seuraavilla tiedoilla:

Kohtaa “Tietoja Ostotarjouksen hinnoittelusta — Tarjousvastikkeen mddrdytymisen perusteet muutetaan lisdamalla
seuraavat kappaleet kohdan viimeisiksi kappaleiksi:

“Caverion tiedotti 9.2.2023 tilinpaitostiedotteensa yhteydessd, ettd Caverionin hallitus ehdottaa 27.3.2023 pidettaville
varsinaiselle yhtiokokoukselle, ettd vuodelta 2022 maksetaan osinkoa 0,20 euroa Osakkeelta. Ostotarjouksen ehtojen
mukaisesti Kéteisvastiketta ja Vaihtoehtoista Vastiketta oikaistaan tietyissd tilanteissa, mukaan Ilukien, mikali
tdsmaytyspdivd minkddn Caverionin suorittaman osingonjaon tai muun varojenjaon osalta on ennen Ostotarjouksen
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toteutuskauppojen selvittimistd. Néin ollen, mikéli Caverionin varsinainen yhtidkokous paattéa osingonjaosta ja mikéli
tillaisen osingonjaon tdsmdytyspdivd on ennen joidenkin Ostotarjoukseen joko Tarjousaikana tai Jélkikdteisend
Tarjousaikana tarjottujen Osakkeiden toteutuskauppojen selvittdmistd, minkd seurauksena tdllaista varojenjakoa ei
makseta Tarjouksentekijdlle, sekd Kiteisvastiketta ettd Vaihtoehtoista Vastiketta, jonka Tarjouksentekija maksaa
vastikkeena téllaisista Osakkeista, alennetaan vastaavasti euro eurosta -perusteisesti. Mikéli Caverion jakaisi osinkoa
0,20 euroa Osakkeelta ja kyseisen osingon tdsmiytyspdivd olisi ennen Ostotarjouksen joidenkin toteutuskauppojen
selvittdmistd, Kaiteisvastike sellaisten Osakkeiden osalta, joiden toteutuskaupat selvitetddn kyseisen osingon
tasmaytyspaivén jilkeen, olisi 7,80 euroa Osakkeelta, ja liikkeeseen laskettavien Vaihtoehtoisten Vastikeinstrumenttien
nimellisarvo tai Viivéstettyjen Saamisoikeuksien arvo sellaisten Osakkeiden osalta, joiden toteutuskaupat selvitetddn
kyseisen osingon tdsmaytyspéivén jilkeen, olisi 8,30 euroa Osakkeelta.

Mikdéli Tarjousaika paittyy 28.2.2023 ja Ostotarjous toteutetaan, Ostotarjouksen ehtojen mukainen Toteutuspdivé olisi
27.3.2023 mennessd, eikd Ostotarjoukseen 28.2.2023 mennessé tarjotuista Osakkeista maksettavaa Tarjousvastiketta
oikaistaisi osingon osalta. Télloin Caverionin jakama osinko niille Osakkeille, jonka tdsmaytyspdiva olisi 27.3.2023
jalkeen, maksettaisiin Tarjouksentekijdlle. Mikili Tarjousaikaa kuitenkin jatketaan tai mikali Tarjousajan jélkeen avataan
Jélkikdteinen Tarjousaika, on mahdollista, ettd varsinaiselle yhtiokokoukselle ehdotetun osingon tdsméytyspaivé ajoittuisi
ennen joidenkin tai kaikkien Ostotarjouksen toteutuskauppojen selvittdmistd, jolloin Kéteisvastiketta ja Vaihtoehtoista
Vastiketta oikaistaisiin edelld kuvatulla tavalla sellaisten Osakkeiden osalta, joita ei ole selvitetty Tarjouksentekijille
osingon tdsmaytyspédivana.*

Tdydennykset liittyen Tarjouksentekijin taloudellisiin tietoihin

Kuten Tarjousasiakirjassa on kuvattu, Tarjouksentekijé on laatinut ensimmadisen tilinpaatoksensé tilikaudelta 20.9.2022
—31.12.2022 Suomen kirjanpitosdénnosten ("FAS”) mukaisesti. Tarjouksentekijan tilinpdétos tilikaudelta 20.9.2022 —
31.12.2022 on tilintarkastettu. Témén johdosta Tarjouksentekiji muuttaa alla lueteltuja Tarjousasiakirjan kohtia
seuraavasti:

Kohdan Vaihtoehtoista Vastiketta koskeva tiivistelmd — Keskeisid tietoja Tarjouksentekijistd — Mitd ovat
Tarjouksentekijid koskevat keskeiset taloudelliset tiedot?” alla olevaa taulukkoa sekd kohdan “Taloudellisia ja muita
tietoja” alla olevia taulukoita koskien Tarjouksentekijan tuloslaskelmaa ja tasetta muutetaan korvaamalla sana
“tilintarkastamaton” sanalla tilintarkastettu”.

Tarjouksentekijdn tilintarkastettu tilinpddtds tilikaudelta 20.9.2022 — 31.12.2022 ja tilintarkastuskertomus lisdtdén
Tarjousasiakirjan Liitteeksi J.

Tdydennykset liittyen Caverionin Tilinpdidtostiedotteeseen

Caverion julkisti 9.2.2023 tilinpaétdstiedotteensa 1.1.2022 —31.12.2022. Tamén johdosta Tarjouksentekija muokkaa alla
lueteltuja Tarjousasiakirjan kohtia seuraavasti:

Kohdan ”Caverionin esittely — Caverionin julkistamat tulevaisuudenndkymdt’ ensimmdisti ja toista kappaletta muutetaan
korvaamalla seuraava yliviivattu kohta alleviivatulla ja lihavoidulla kohdalla:

”Caverionin tulevaisuudennikymét on kuvattu

Caverioninjulkistamassa—tiintarkastamattomassa—osavaoesikatsauksessa
30:9-2022 padttyneelti-yhdeksinluukaudenjaksolta Caverionin tilinpéiitostiedotteessa 1.1.2022 — 31.12.2022. Katso
"Liite A—Caverionin-tatondellisettiedot Liite I: Caverionin tilinpddtistiedote 1.1.2022 — 31.12.2022".

Tietoa riskeistd, joille Caverion altistuu, on esitetty Caverionin 2.3.2022 julkistamassa vuosikertomuksessa. Lisétietoja

Caverionin lyhyen aikavilin riskeistd on esitetty Caverionin3-1H-2022julkistamassa—osavuosikatsauksessa—sivalla18
Caverionin tilinpéiitostiedotteen 1.1.2022 — 31.12.2022 sivulla 16.”

Asiakirjojen saatavuus

Tarjousasiakirjan ja tdmén Téydennysasiakirjan suomenkieliset versiot ovat saatavilla 15.2.2023 alkaen internetissé
osoitteessa ~ www.caverion-offer.fi ja  www.nordea.fi/caverion-ostotarjous.  Tarjousasiakirjan  ja  tdmén
Taydennysasiakirjan englanninkieliset kédnnokset ovat saatavilla 15.2.2023 alkaen internetissd osoitteessa
www.caverion-offer.com ja www.nordea.fi/caverion-offer.



Finanssivalvonta on hyvéksynyt timén suomenkielisen Taydennysasiakirjan, mutta ei vastaa siind esitettyjen tietojen
oikeellisuudesta. ~ Finanssivalvonnan  hyvdksymispditoksen  diaarinumero on  FIVA/2023/297.  Téstd
Téaydennysasiakirjasta on laadittu myos englanninkielinen kdannos. Mikédli Téydennysasiakirjan kahden eri kieliversion
vililld on eroavaisuuksia, suomenkielinen versio on ratkaiseva.

Ostotarjousta ei tehdi suoraan tai vilillisesti Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-
Seelannissa tai Eteléi-Afrikassa eiké niihin valtioihin eiki Tarjousasiakirjaa ja titi Tdydennysasiakirjaa ja niihin
liittyvidi asiakirjoja tule ldhettii Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa tai
Eteld-Afrikassa eikd niihin valtioihin (mukaan lukien milldin osavaltioiden vilisen tai ulkomaisen kaupan
vilineelld esimerkiksi sihkopostitse, postitse, telefaksilla, puhelimitse tai internetin vilitykselld, tai minkéin
kansallisen arvopaperiporssin kautta), eikd Ostotarjousta ole mahdollista hyviksya suoraan tai vilillisesti tai
milldiin tillaisella tavalla tai vilineelli Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa
tai Eteld-Afrikassa taikka niista valtioista. Tarjousasiakirjan ja timan Tdydennysasiakirjan jiljennoksié ja niihin
liittyvidi asiakirjoja ei siten postiteta, liheteti edelleen, vilitetd tai muuten leviteti tai lihetetdi eiki niiti saa
postittaa, lihettii edelleen, vilittid tai muuten levittiii Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa,
Uudessa-Seelannissa tai Eteli-Afrikassa eikd niihin valtioihin taikka niisti valtioista tai tahoille, jotka
hallinnoivat (tissi ominaisuudessaan) Osakkeita australialaisen, kanadalaisen, hongkongilaisen, japanilaisen,
uusiseelantilaisen tai eteliafrikkalaisen henkilon lukuun, eivitkd henkilot, jotka vastaanottavat tillaisia
asiakirjoja (mukaan lukien tahot, jotka hallinnoivat Osakkeita osakkeenomistajan lukuun), saa levittii, lihettia
edelleen, postittaa, vilittdsd tai lihettdsi niitd Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-
Seelannissa tai Eteld-Afrikassa eikd niihin valtioihin taikka niisti valtioista. Ostotarjouksen hyviksyvien
henkiloiden katsotaan esittivin Tarjouksentekijille, ettii kyseiset henkilot noudattavat néiti rajoituksia ja mika
tahansa Ostotarjouksen viitetty hyviksyntd on mitéiton, jos se johtuu niiden rajoitusten suorasta tai vélillisesti
rikkomisesta.

Tietoja osakkeenomistajille Yhdysvalloissa

Caverionin yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille ilmoitetaan, ettd Caverionin osakkeet eivit ole listattuna Yhdysvaltain
arvopaperipOrssissd ja ettd Caverionia eivdt koske Yhdysvaltain vuoden 1934 arvopaperipdrssilain, muutoksineen
(’Porssilaki”) vaatimukset sddnnollisestd tiedonantovelvollisuudesta, eiki se ole velvollinen toimittamaan, eiki toimita,
mitéén raportteja Yhdysvaltain arvopaperi- ja porssiviranomaisille (U.S. Securities and Exchange Commission, ”SEC”).

Ostotarjous on tehty Caverionin, jonka kotipaikka on Suomessa, liikkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista, ja
sithen soveltuvat suomalaiset tiedonantovelvollisuudet ja menettelyvaatimukset. Ostotarjous on tehty Yhdysvalloissa
Porssilain Kohdan 14(e) ja Regulation 14E -sdédnnoksen mukaisesti, alisteisena Porssilain Kohdan 14d-1(c) poikkeukselle
Tier I -ostotarjouksena ("Tier I poikkeussidfinnés”) ja Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain (”Arvopaperilaki”)
mukaiselle Sddnnolle 802 (802 poikkeussinnds™), ja muutoin Suomen lainsdddédnndn tiedonantovelvollisuuksien ja
menettelyvaatimusten mukaisesti, muun muassa koskien Ostotarjouksen aikataulua, selvitysmenettelyitd, peruuttamista,
edellytyksistd luopumista ja maksujen ajoitusta, jotka eroavat Yhdysvaltain vastaavista. Erityisesti Tarjousasiakirjaan ja
tdhdn Tédydennysasiakirjaan siséllytetyt taloudelliset tiedot on laadittu Suomessa soveltuvien kirjanpitostandardien
mukaisesti, eivitkd ne vilttdmattd ole verrattavissa yhdysvaltalaisten yhtididen tilinpdétoksiin tai taloudellisiin tietoihin.
Ostotarjous tehdddn Caverionin Yhdysvalloissa asuville osakkeenomistajille samoin ehdoin kuin kaikille muille
Caverionin osakkeenomistajille, joille tarjous tehdddn. Kaikki tietoa sisdltavat asiakirjat, mukaan lukien Tarjousasiakirja
ja tdimd Taydennysasiakirja, annetaan yhdysvaltalaisille osakkeenomistajille tavalla, joka on verrattavissa menetelméén,
jolla tdllaiset asiakirjat toimitetaan Caverionin muille osakkeenomistajille.

Koska Ostotarjous on Tier I -ostotarjous, sithen sovelletaan Suomen lainsddddnndssi asetettua selvitysmenettelyd, joka
poikkeaa Yhdysvalloissa tavanomaisesti kaytetystd selvitysmenettelysti erityisesti siltd osin, milloin vastike maksetaan.
Suomen lain mukaisesti toteutettava Ostotarjous tehdddn yhdysvaltaisille osakkeenomistajille soveltuvan Yhdysvaltojen
arvopaperilainsddddnnon sekd kyseiseen lainsdddéntoon perustuvien erivapauksien, erityisesti Tier I -ostotarjousta
koskevan erityisvapauden ja 802 poikkeussddnnoksen, mukaisesti. Siind mddrin kuin Ostotarjoukseen sovelletaan
Yhdysvaltain arvopaperilainsdadintod, kyseisid sddnnoksid sovelletaan ainoastaan yhdysvaltalaisiin osakkeenomistajiin,
eivitkd ne aiheuta vaatimuksia muille henkildille. Yhdysvaltalaisten osakkeenomistajien tulee huomata, ettd (riippumatta
siitd, maksetaanko se alun perin kiteisend vai Vaihtoehtoisten Vastikeinstrumenttien lunastuksen yhteydessd)
Tarjousvastikkeen valuutta on euro, ja ettd valuuttakurssivaihtelujen mukaisia oikaisuja ei tehdéd Tarjousvastikkeeseen.



Soveltuvien lakien tai méérdysten sallimissa rajoissa Tarjouksentekijé ja sen lahipiiriyhtiot tai sen vilittdjat ja valittdjien
lahipiiriyhtidt (toimiessaan Tarjouksentekijan tai sen ldhipiiriyhtididen asiamiehind) voivat ajoittain Tarjousasiakirjan ja
tdmén Tédydennysasiakirjan pdivdmadérdn jilkeen Ostotarjouksen vireilldolon aikana ja muutoin kuin Ostotarjouksen
mukaisesti, suoraan tai vélillisesti, ostaa tai jarjestdd ostavansa Osakkeita tai mitd tahansa arvopapereita, jotka ovat
vaihdettavissa tai muunnettavissa Osakkeiksi. Ndmé ostot voivat tapahtua joko julkisilla markkinoilla vallitsevilla
hinnoilla tai yksityisind liiketoimina neuvotelluilla hinnoilla. Siind laajuudessa kuin tieto ostoista tai jarjestelyistd ostaa
julkistetaan Suomessa, tieto julkistetaan lehdistétiedotteella tai muulla sellaisella tavalla, jolla téllaisen tiedon voidaan
kohtuudella arvioida tavoittavan Caverionin osakkeenomistajat Yhdysvalloissa. Lisdksi Tarjouksentekijin taloudelliset
neuvonantajat voivat harjoittaa Caverionin arvopapereilla tavanomaista kaupankiyntid, joka voi kisittdd tdllaisten
arvopapereiden oston tai niiden ostamisen jarjestdmisen. Siind laajuudessa kuin Suomessa vaaditaan, tieto tdllaisista
ostoista julkistetaan Suomessa Suomen lain edellyttdmalld tavalla.

SEC tai mikdin Yhdysvaltain osavaltion arvopaperikomitea ei ole hyviksynyt tai hylinnyt Ostotarjousta (mukaan lukien
Vaihtoehtoisten Vastikeinstrumenttien tarjoamista), lausunut Ostotarjouksen arvosta tai kohtuullisuudesta (mukaan
lukien Vaihtoehtoisten Vastikeinstrumenttien tarjoamista) eikd lausunut mitddn Ostotarjouksen yhteydessd annettujen
tietojen riittdvyydestd, oikeellisuudesta tai tdydellisyydestd (mukaan lukien Vaihtoehtoisten Vastikeinstrumenttien
tarjoamista). Tdmén vastainen lausuma on rikosoikeudellisesti rangaistava teko Yhdysvalloissa.

VAIHTOEHTOISIA  VASTIKEINSTRUMENTTEJA EI OLE REKISTEROITY EIKA NIITA TULLA
REKISTEROIMAAN ARVOPAPERILAIN TAI MINKAAN YHDYSVALTOJEN OSAVALTION TAI MUUN
LAINKAYTTOALUEEN  ARVOPAPERILAINSAADANNON  MUKAISESTI, JA  VAIHTOEHTOISET
VASTIKEINSTRUMENTIT OVAT ARVOPAPERILAIN MUKAISIA "RAJOITETTUJA ARVOPAPEREITA” EIKA
NIITA SAA TARJOTA TAI MYYDA YHDYSVALLOISSA TAI YHDYSVALTALAISILLE HENKILOILLE TAI
NAIDEN LUKUUN TAI EDUKSI (SITEN KUIN ON MAARITELTY ARVOPAPERILAIN NOJALLA ANNETUSSA
ASETUKSESSA S), PAITSI ARVOPAPERILAIN JA SOVELLETTAVIEN OSAVALTIOIDEN TAI PAIKALLISTEN
ARVOPAPERILAKIEN REKISTEROINTIVAATIMUKSIA KOSKEVAN POIKKEUKSEN NOJALLA TAI
LIOKETOIMESSA, JOHON EI SOVELLETA ARVOPAPERILAIN JA SOVELLETTAVIEN OSAVALTIOIDEN TAI
PAIKALLISTEN ARVOPAPERILAKIEN REKISTEROINTIVAATIMUKSIA.

Kiteisen vastaanottaminen Ostotarjouksen perusteella yhdysvaltalaisena osakkeenomistajana saattaa olla Yhdysvaltain
liittovaltion tuloverotuksessa ja soveltuvan Yhdysvaltain osavaltion ja paikallisten sekd ulkomaisten ja muiden verolakien
mukaan verotettava tapahtuma. Kaikkia Osakkeiden omistajia kehotetaan vilittdmasti kddntyméin riippumattoman
ammattimaisen neuvonantajan puoleen Ostotarjouksen hyvaksymisti koskeviin vero- ja muihin seuraamuksiin liittyen.

Caverionin osakkeenomistajien ja Vaihtoehtoisten Vastikeinstrumenttien haltijoiden oikeuksien toteuttaminen ja
mahdollisten vaatimusten esittiminen Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien nojalla voi olla vaikeaa, koska
Tarjouksentekijd ja Caverion ovat sijoittautuneet Yhdysvaltain ulkopuolelle ja osa tai kaikki niiden toimihenkil&ista ja
johtajista  saattavat asua Yhdysvaltain ulkopuolella. Caverionin osakkeenomistajat ja  Vaihtoehtoisten
Vastikeinstrumenttien haltijat eivat valttdmattd voi haastaa Tarjouksentekijad tai Caverion tai ndiden toimihenkilGita tai
johtajia oikeuteen Yhdysvaltain liittovaltion arvopaperilakien rikkomisesta Yhdysvaltain ulkopuolisessa
tuomioistuimessa. Tarjouksentekijin ja Caverionin sekd niiden ldhipiiriyhtididen pakottaminen noudattamaan
yhdysvaltalaisen tuomioistuimen tuomiota voi olla vaikeaa.

SEC TAI MIKAAN YHDYSVALTAIN OSAVALTION ARVOPAPERIKOMITEA EI OLE HYVAKSYNYT TAI
HYLANNYT OSTOTARJOUSTA TAI ANTANUT MITAAN LAUSUNTOJA OSTOTARJOUKSEN
OIKEELLISUUDESTA TAI KOHTUULLISUUDESTA TAI TARJOUSASIAKIRJAN TAI TAMAN
TAYDENNYSASIAKIRJAN RIITTAVYYDESTA TAI TAYDELLISYYDESTA TAI SIITA, OVATKO
TARJOUSASIAKIRJASSA TAI TASSA TAYDENNYSASIAKIRJASSA ESITETYT TIEDOT OIKEITA TAI
TAYDELLISIA. TAMAN VASTAINEN LAUSUMA ON RIKOSOIKEUDELLISESTI RANGAISTAVA TEKO
YHDYSVALLOISSA.

Tulevaisuutta koskevat lausumat

Tama Téaydennysasiakirja sisdltdd “tulevaisuutta koskevia lausumia”, mukaan lukien lausumia Ostotarjouksen odotetusta
ajankohdasta ja toteutumisesta. Yleisesti sanat kuten saattaa, pitdisi, voisi, pyrkii, tulee, tulisi, odottaa, aikoo, arvioi,



ennakoi, uskoo, suunnittelee, tavoittelee, tarkastelee, ndkee, jatkaa tai muut samantapaiset ilmaisut ovat tulevaisuutta
koskevia lausumia.

Namaé lausumat ovat alttiita riskeille, epavarmuustekijoille, oletuksille ja muille tarkeille tekijoille, joista moni voi olla
Tarjouksentekijan vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella, ja jotka voivat saada tosiasialliset lopputulokset poikkeamaan
olennaisesti néissé tulevaisuutta koskevissa lausumissa esitetyisté tai tarkoitetuista.

Tekijoihin, jotka voisivat johtaa tosiasiallisten lopputulosten poikkeamiseen téllaisista lausumista, kuuluvat: miké tahansa
tapahtuma, muutos tai muu olosuhde, joka voisi aiheuttaa Ostotarjouksen peruuntumisen; epdonnistuminen tarvittavien
viranomaislupien saamisessa oikea-aikaisesti tai muutoin; riski Ostotarjouksen toteuttamiselle asetetun ehdon tdyttymatta
jaamisestd; Caverionin kyky sdilyttid ja palkata avainhenkilostoa ja yllapitié asiakassuhteita; sekd toimittajien ja muiden
litkkekumppaneiden mahdollisuus viivyttad Ostotarjouksen toteuttamista sekd muita tekijoitd.

Vaikka Tarjouksentekija uskoo, ettd téllaisissa tulevaisuutta koskevissa lausumissa ilmaistut odotukset perustuvat
perusteltuihin oletuksiin, ei ole varmuutta siitd, ettd tdllaiset lausumat pitéisivét paikkansa tai olisivat oikeassa eikd
téllaisten lausumien tarkkuudesta tai tdydellisyydestd tulevaisuudessa anneta mitddn vakuutuksia. Tarjouksentekijélla ei
ole mitddn velvollisuutta péivittda tai tarkastaa tdllaisia tulevaisuutta koskevia lausumia julkisesti uuden informaation tai
tulevaisuuden tapahtumien yhteydessd tai muutoin, paitsi siind médrin kuin soveltuva lainsdddanto tai toimivaltainen
viranomainen titd edellyttdd. Tdmdn Taydennysasiakirjan siséltdimit tulevaisuutta koskevat lausumat ilmaisevat
ainoastaan timéin Taydennysasiakirjan pdivdmaérdn mukaista asiantilaa.
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Caverion Oyj Tilinpaatostiedote 9.2.2023 klo 8.00

Caverion Oyj:n Tilinpaatostiedote 1.1.-31.12.2022

Vahva suoritus ja tulos

1.1.-31.12.2022

vV V V V V V Vv Vv

vV V V V Vv Vv

Julkiset ostotarjoukset tehty kaikista Caverionin osakkeista. Lisatietoa on esitetty tassa raportissa ja
porssitiedotteissa.

Tilauskanta: 1 943,3 (1 863,8) milj. euroa, kasvua 4,3 (15,8) prosenttia. Palveluiden tilauskanta kasvoi 8,2 (14,1)
prosenttia. Projektien tilauskanta laski 0,6 (+18,0) prosenttia.

Liikevaihto: 2352,1 (2 139,5) milj. euroa, kasvua 9,9 (-0,7) prosenttia. Orgaaninen kasvu oli 8,6 (-2,0)
prosenttia. Palvelut-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 12,0 (2,7) prosenttia. Projektit-liiketoiminnan liikevaihto
kasvoi 6,1 (-6,7) prosenttia.

Oikaistu EBITA: 105,8 (87,7) milj. euroa, eli 4,5 (4,1) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 20,7 prosenttia.

EBITA: 86,1 (59,4) milj. euroa, eli 3,7 (2,8) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 44,9 prosenttia.

Liikevoitto: 69,9 (43,5) milj. euroa, eli 3,0 (2,0) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 60,6 prosenttia.

Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja: 144,3 (103,8) milj. euroa, kasvua 39,0 prosenttia.
Kassakonversio (rullaava 12 kk): 100,6 (91,2) prosenttia.

Osakekohtainen tulos, laimentamaton: 0,32 (0,17) euroa osakkeelta.

Nettovelat/Oikaistu kayttokate: 1,2x (1,0x).

Yritysostot: Caverion sai paatokseen 12 yritysostoa tammi—joulukuussa 2022, vuositason liikevaihto yhteensa
94,3 milj. euroa*.

Hallituksen osingonjakoehdotus 27.3.2023 pidettavdlle varsinaiselle yhtiokokoukselle: 0,20 euroa
osakkeelta tiikaudelta 2022.

.10.-31.12.2022

Liikevaihto: 682,9 (585,3) milj. euroa, kasvua 16,7 (1,0) prosenttia. Orgaaninen kasvu oli 14,9 (-1,1) prosenttia.
Palvelut-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 19,5 (3,0) prosenttia. Projektit-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 11,0 (-
2,7) prosenttia.

Oikaistu EBITA: 38,7 (30,1) milj. euroa, eli 5,7 (5,1) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 28,7 prosenttia.

EBITA: 24,6 (8,6) milj. euroa, eli 3,6 (1,5) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 185,0 prosenttia.

Liikevoitto: 20,0 (5,1) milj. euroa, eli 2,9 (0,9) prosenttia liikevaihdosta, kasvua 291,2 prosenttia.

Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja: 106,9 (76,7) milj. euroa.

Osakekohtainen tulos, laimentamaton: 0,09 (0,01) euroa osakkeelta.

Yritysostot: Caverion sai padtokseen kolme yritysostoa loka—joulukuussa 2022, vuositason liikevaihto yhteensa
11,5 milj. euroa.

Suluissa esitetyt luvut ovat edellisvuoden vastaavan kauden lukuja, ellei toisin ole mainittu.
* Pois lukien ALEA GmbH, joka siirtyi Caverionin omistukseen elokuussa 2022 PORREAL-konsernin hankinnassa ja divestoitiin joulukuussa 2022.

Tulosohjeistus vuodelle 2023: \/uonna 2023 Caverion-konsernin liikevaihto (2022: 2 352,1 mil].
euroa) ja oikaistu EBITA (2022: 105,8 milj. euroa) kasvavat vuoteen 2022 verrattuna.
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AVAINLUVUT

10-12/22 10-12/21 1-12/22 1-12/21
Liikevaihto 682,9 5853 16,7% 23521 2139,5 9,9%
Orgaaninen kasvu, % 14,9 -1.1 8,6 -2,0
Oikaistu kayttokate 53,8 445  211% 163,0 1421 14,7 %
Oikaistu kayttokateprosentti, % 7.9 7.6 6.9 6,6
Kayttokate 39,8 230 728% 143,4 1138 26,0%
Kayttokateprosentti, % 5,8 3,9 6.1 5,3
Oikaistu EBITA 38,7 30,1 287% 105,8 87,7 20,7%
Oikaistu EBITA-prosentti, % 5,7 5,1 4,5 41
EBITA 24,6 86 1850% 86,1 59,4 44,9 %
EBITA-prosentti, % 3,6 1,5 3,7 2,8
Liikevoitto 20,0 51 2912% 69,9 435 60,6%
Liikevoittoprosentti, % 2,9 0,9 3,0 2,0
Katsauskauden tulos 13,1 1,6 7394% 46,2 251 84,6%
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, e 0,09 0,01 1067,0 % 0,32 0,177 915%
Operatiivinen rahavirta ennen
rahoituserid ja veroja 106,9 76,7  394% 144,3 103,8 390%
Tilauskanta 19433 18638 4,3%
Kassakonversio (rullaava 12 kk), % 100,6 91,2
Kayttopddaoma -141,4 -144,7 2,3%
Korollinen nettovelka 200,9 140,7 42,8%
Nettovelat/Oikaistu kayttokate 1,2 1,0
Velkaantumisaste, % 89,1 69,8
Omavaraisuusaste, % 19,8 19,0
Henkilosto kauden lopussa 14 490 14 298 1.3%
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Jacob Gotzsche, toimitusjohtaja:

“Wuonna 2022 kannattavuutemme parani selkeasti, mika oli seurausta maardtietoisista toimenpiteistamme
suorituksen parantamiseksi menneind vuosina. Liikevaihtomme kasvoi 9,9 prosenttia 2 352,71 (2 139,5) milj. euroon
ja oikaistu EBITA kasvoi 20,7 prosenttia 105,8 (87,7) milj. euroon tulosohjeistuksemme mukaisesti. EBITA:mme ylsi
enndtystasolle Idhes kymmenvuotisen porssiyhtiohistoriamme aikana ja oli 86,1 (59,4) milj. euroa vuonna 2022.
Osakekohtainen tuloksemme lahes kaksinkertaistui vuodesta 2021. Parantunutta suoritusta tuki yleinen
likevaihdon kasvu pddosin Palveluissa. Lisaksi johdonmukaiset toimenpiteemme projektien riskinhallinnan
parantamiseksi ovat asteittain johtaneet terveempdan ja kannattavampaan projektiportfolioon. Tama on osoitus
vahvasta kyvykkyydestamme saada aikaan kestavad, kannattavaa kasvua vuoden aikana paivitetyn strategiamme
mukaisesti.

Myos vuoden 2022 neljas vuosineljannes jatkoi ensimmaisen yhdeksan kuukauden myodnteista kehitysta. Neljannen
vuosineljanneksen liikevaihtomme kasvoi 16,7 prosenttia 682,9 (585,3) milj. euroon ja orgaaninen kasvu oli 14,9
prosenttia. Osa orgaanisesta kasvusta oli peraisin materiaalien ja ulkopuolisten palvelujen hintojen noususta, jonka
kykenimme onnistuneesti huomioimaan myyntihinnoissamme. Arvioimme tamadn inflaation vaikutuksen vastaavan
noin yhta kolmasosaa orgaanisesta kasvusta.

Oikaistu EBITA:mme parani 28,7 prosenttia 38,7 (30,1) milj. euroon, eli 5,7 (5,1) prosenttiin liikevaihdosta vuoden
2022 neljannella vuosineljannekselld, vaikka korkeat sairaspoissaolot ja liiketoiminnan kasvaneet kulut vaikuttivat
kannattavuuteen edelleen heikentavasti. Yleisesti liketoimintamme on kuitenkin osoittautunut kestavan nopeaa
inflaatiota suhteellisen hyvin. Olen myds tyytyvdinen siihen, ettd pystyimme parantamaan operatiivista
rahavirtaamme ennen rahoituserid ja veroja 106,9 (76,7) milj. euroon neljdnnella vuosineljanneksella.

Tilauskantamme oli 1 943,3 (1 863,8) milj. euroa joulukuun lopussa, eli 4,3 prosenttia enemman vuodentakaiseen
verrattuna. Odotamme hyvan tilauskantamme tukevan jatkossakin liikevaihtomme kasvua. Noin 63,2 prosenttia
tilauskannasta arvioidaan tuloutuvan liikevaihtona vuoden 2023 aikana. Korkea inflaatio vaikuttaa edelleen jonkin
verran talotekniikan markkinaan, vaikka olemme nahneet joitakin ensimmaisia merkkeja materiaalihintojen nousun
hidastumisesta. Vuonna 2023 odotamme, etta taustalla oleva kysynta on yleisesti ottaen positiivista Palveluissa.
Projekteissa odotamme, etta taustalla oleva liiketoiminta-aktiviteetti sailyy vakaana vuonna 2023, mutta
taloudellinen epavarmuus voi kuitenkin alkaa vaikuttaa heikentdvasti kysyntaymparistoon.

Koronapandemian vaikutukset jatkoivat tasoittumista neljannen vuosineljanneksen aikana. Olemme viela hieman
varovaisia pandemian suhteen, silla arvaamattomia virusmuunnoksia ja uusia pandemian aaltoja voi edelleen ilmeta.

Osana kestavan kasvun strategiamme toteutusta saimme vuonna 2022 paatokseen 12 yritysostoa, joiden
vuositason liikevaihto oli yhteensa 94,3 milj. euroa, seka toivotimme tervetulleiksi yli 560 uutta kollegaa ostetuista
yhtioista. Neljannella vuosineljanneksella saimme paatokseen kolme yritysostoa, jotka toivat meille lisakyvykkyyksia
alykkaissa turvapalveluissa, jadhdytyksessa ja teknisissa asennuksissa. Neljannen vuosineljanneksen
likevaihtomme kasvoi edellisvuoteen verrattuna 4,1 prosenttia yrityshankintojen ja -myyntien seurauksena.
Kartoitamme myds jatkossa laatuyrityksia, jotka taydentavat kyvykkyyksiamme tai maantieteellista
kattavuuttamme.

Paattaessamme vuoden 2022 vahvaan tulokseen haluan kiittaa asiakkaitamme, kumppaneitamme,
osakkeenomistajiamme seka lahes 14500 tyontekijaamme heidan antamastaan panoksesta tahanastisella
matkallamme. Paivitetty tilanne viimeaikaisista ostotarjouksista on esitetty kohdassa “Katsauskauden jalkeiset
tapahtumat”. Julkaistut ostotarjoukset osoittavat selvasti, etta tavoitteemme saavuttaa kestavaa kasvua
palvelemalla asiakkaitamme rakennetun ympariston koko elinkaaren ajan ja tukemalla vihreaa siirtymaa
alykiinteistaihin, on varteenotettava strategia.”
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Ukrainan sodan vaikutukset Caverionin liiketoimintaan vuoden 2022 aikana

VVengjan hyokkays Ukrainaan helmikuun 2022 lopulla lisasi geopoliittisia jannitteita erityisesti Euroopassa yhdessa
y0ssa. Sodan luoma epavarmuus on heikentanyt kasvundakymia useissa Caverionin toimintamaissa. Ukrainan
konfliktin kesto ja sen tulevat vaikutukset toimialaan seka erityisesti Caverioniin ovat viela epavarmoja, ja
yleistilanne on hyvin epavakaa.

Caverion luopui Vendjan tytaryhtiostaan vuoden 2021 lopussa, eika silla ole toimintaa Ukrainassa tai Valko-
Vengjalla. Nain ollen konflikti vaikuttaa Caverioniin talla hetkella epasuorasti. Materiaalihintojen nousulla ja
toimitusketjun seka paatoksenteon viivastyksilla on ollut vaikutusta yhtioon, mutta Caverion hallitsi niita kuitenkin
edelleen paivittdin eivatka ne vaikuttaneet merkittavasti vuoden 2022 suoritukseen.

Markkinanakymat vuodelle 2023

Caverion odottaa, etta taustalla oleva kysynta on yleisesti ottaen positiivista Palveluissa vuoden 2023 aikana.

Projekteissa Caverion odottaa, etta taustalla oleva liiketoiminta-aktiviteetti sdilyy vakaana vuonna 2023.
Projekteissa taloudellinen epavarmuus voi kuitenkin alkaa vaikuttaa heikentavasti kysyntaymparistoon. Ukrainan
sodan aiheuttaman markkinoiden epdvakauden ja korkean inflaation odotetaan heikentavan halukkuutta investoida
uudisrakentamiseen.

Tassa skenaariossa oletetaan, etta koronapandemian vaikutukset ovat riittavassa hallinnassa ilman merkittavia,
ennakoimattomia takaiskuja vuonna 2023 ja etta konflikti Ukrainassa ei karjisty enempaa.

Digitalisaation ja kestavan kehityksen megatrendit ovat monella tavoin suotuisia Caverionille, ja niiden uskotaan
lisaavan Caverionin tarjoomien kysyntaa jatkossa. Energiatehokkuutta koskevat kasvavat vaatimukset ja lisaantyvat
digitalisoitumisen, automaation ja teknologian vaatimukset rakennetussa ymparistossa sailyvat vahvoina
kaupungistumisen megatrendin ohella. Seka EU:n ajamat saannokset etta kansallinen lainsaadanto, jotka asettavat
korkeampia tavoitteita ja toimenpiteita energiatehokkuuteen ja hiilineutraaliuuteen liittyen, tukevat lisaantyvaa
tietoisuutta kestavasta kehityksesta. Jatkuva keskittyminen energiatehokkuuteen seka hiilidioksidipaastoja
vahentaviin toimenpiteisiin ja projekteihin tukee edelleen aktiviteettia ja liiketoiminnan volyymia Caverionin
toimintaymparistossa.

Taloudelliset tavoitteet ja vastuullisuustavoitteet

Caverion paivitti taloudelliset tavoitteensa paivitetyn strategian julkistamisen yhteydessa 9.5.2022.
Vastuullisuustavoitteet sailyivat ennallaan. Aikaisemmmat taloudelliset tavoitteet ja tulokset vuodelta 2021 ovat
saatavilla Caverionin verkkosivuilla osoitteessa www.caverion.fi/sijoittajat.

Keskipitkan aikavdlin taloudelliset tavoitteet vuoden 2025 loppuun mennessa 1-12/2022
Kassakonversio Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja /
(rullaava 12 kk) Kayttokate > 100 % 100,6 %
Kannattavuus Oikaistu EBITA > 5,5 % liikevaihdosta 4,5%
Orgaaninen
liikevaihdon kasvu 3-4 % vuodessa strategiakauden aikana 8,6 %
Liikevaihdon kasvu
yritysostojen kautta 2-3 % vuodessa strategiakauden aikana 2,2 %
Velkaantuneisuus Nettovelat/Oikaistu kayttokate, 12 kk < 2,5x 1,2x
Osinkopolitiikka Tavoitteena on jakaa vahintdan 50 prosenttia tilikauden tuloksesta

verojen jalkeen huomioiden kuitenkin velkaantuneisuuden tason. 62 %"

*Laskentakaava: Osinko/tulos (%). Hallituksen esitys varsinaiselle yhtickokoukselle.
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Vastuullisuustavoitteet vuoteen 2025 asti 2025 tavoite 2022 2021

Caverionin jalanjaljen pienentaminen

Kokonaishiilijalanjalki on maaritetty ja mitattu 100 % 90 % 80 %
Caverionin kadenjaljen kasvattaminen

Tarjoomallamme on maaritetty hiilikadenjalki 100 % 25% 20%
Hiilikadenjaljen suhde hiilijalanjalkeen (Scope 1-2) 5x >3X >2X

Henkilostosta valittaminen

Tapaturmataajuus (LTIFR) <2 4,0 4,0
Naistyontekijoiden osuus henkildstosta 15 % 11% 11%
Vastuullisuuskoulutuksen saaneet tyontekijat 100 % 30 %* N/A**

Arvoketjun vastuullisuuden varmistaminen

Toimittajien eettisten liiketoimintaperiaatteiden >90 % 74 % 66 %
kattavuus
Tarjouspyynnot sisaltavat vastuullisuuskriteerit 100 % - -

* Vastuullisuuden verkkokoulutus saatavilla Q4/2022 ldhtien. Vuoden aikana kahta muuta ESG-liitannadista verkkokoulutusta suoritettu
seuraavasti: 97 % (Tietoturvan verkkokoulutus) ja 97 % (Eettisten liiketoimintaperiaatteiden verkkokoulutus).

** Vastuullisuuden verkkokoulutus ei vield saatavilla. Kaksi muuta ESG-liitanndistd verkkokoulutusta suoritettu seuraavasti: 86 % (Turvallisuuden
verkkokoulutus) ja 92 % (Eettisten liiketoimintaperiaatteiden verkkokoulutus).

TIEDOTUSTILAISUUS, WEBCAST JA PUHELINKONFERENSSI

Caverion jarjestaa tilinpaatostiedotteesta englanninkielisen tiedotustilaisuuden torstaina 9.2.2023 klo 10.00 hotelli
Kampin Symposion-kokoustilassa Helsingissa. Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana lahetyksena Caverionin
verkkosivuilla osoitteessa www.caverion.fi/sijoittajat. Tiedotustilaisuuteen voi osallistua myds puhelinkonferenssin
kautta rekisterditymalla etukateen oheisesta linkista: https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=1009619.
Puhelinnumerot ja konferenssitunnus osallistumista varten toimitetaan rekisterditymisen jalkeen. Kysymyksen
esittamiseksi osallistujan tulee painaa puhelimestaan *5 liittyakseen kysymysjonoon. Tilaisuudesta on lisatietoa
Caverionin verkkosivuilla osoitteessa www.caverion.fi/sijoittajat.

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2023

Vuosikatsaus vuodelta 2022 sisaltden tilinpaatoksen julkaistaan viimeistdaan viikolla 9/2023. Osa-
/puolivuosikatsaukset vuodelta 2023 julkaistaan 27.4., 3.8. ja 3.11.2023.

Taloudelliset katsaukset ja muuta sijoittajatietoa on saatavilla Caverionin verkkosivuilta osoitteesta
www.caverion.fi/sijoittajat. Materiaalit voi my0ds tilata sahkdpostitse osoitteesta [R(@caverion.com.

CAVERION OY]

Lisatietoja antavat:

Mikko Kettunen, talousjohtaja, Caverion Oyj, puh. 050 347 7462, mikko.kettunen@caverion.com

Milena Haeggstrom, sijoittajasuhteiden ja ulkoisen viestinnan johtaja, Caverion Oyj, puh. 040 5581 328,
milena.haeggstrom@caverion.com

Jakelu: Nasdaq Helsinki, keskeiset tiedotusvalineet, www.caverion.fi
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Toimintaymparisto viimeisella vuosineljanneksella ja vuonna 2022

Taloudellinen epavarmuus lisaantyi vuoden 2022
aikana johtuen Ukrainan konfliktiin  liittyvista
geopoliittisista  jannitteistd, joita on seurannut
energiakriisi, inflaation ja korkotason nousu ja
taloudellisten kasvundkymien lasku. Inflaatio kiihtyi
vuoden aikana ja kustannusinflaatio liittyen
kohonneisiin  materiaalihintoihin, mukaan lukien
polttoainekustannukset, vaikutti edelleen myds
talotekniikan markkinaan. Joillain alueilla on myds
ollut tarjontargjoitteita ja viivastymisia. Caverion on
tehnyt ennakoivasti useita toimenpiteita
toimitusketjun  optimoimiseksi  ja  hinnoittelun
hallitsemiseksi.

Yleistaloudellinen luottamus heikentyi EU:ssa vuoden
2022 aikana taloudellisten kasvunakymien laskiessa.
Myos koronapandemialla oli edelleen jonkin verran
vaikutusta toimintaymparistoon sairaslomien kautta.

Palvelut

Palveluissa markkinakysynta ja
investointiaktiivisuus pysyivat myonteisina.

yleinen

Caverion on edelleen nahnyt kasvavaa kiinnostusta
kestavaa kehitysta tukeviin palveluihin, esimerkkina
energianhallinta ja asiantuntijapalvelut. Tahan
vaikuttavat lainsaadanto ja odotetut hallitusten ja
EU:n tukipaketit, jotka tukevat investointeja vihreaan
kasvuun. Myo6s kiinnostus pitkdaikaisiin ja laajoihin
palvelusopimuksiin  on lisdaantynyt. Kasvua on
rgjoittanut osaavan tyovoiman saatavuus ja
viivastykset toimitusketjussa.

Projektit

Projekteissa markkinakysynta pysyi enimmakseen
vakaana. Kiinnostus energiahankkeita kohtaan on
piristynyt, mita  tukee  energiankulutukseen
keskittyminen energiakriisin seurauksena.

Markkinaan vaikuttivat materiaalihintojen nousu,
viivastykset pdatoksenteossa ja toimitusketjussa
seka liketoimintaymparistossa vallitseva
epavarmuus erityisesti uudisrakentamiseen liittyen.

Tilauskanta

> Huolimatta toimintaympariston  asettamista
haasteista konsernin joulukuun lopun tilauskanta
kasvoi 4,3 prosenttia 1943,3 milj. euroon
edellisvuoden joulukuun lopusta (1863,8 mil].
euroa). Noin 63 prosenttia tilauskannasta
arvioidaan tuloutuvan liikevaihtona vuoden 2023
aikana.

> Vertailukelpoisin  valuuttakurssein tilauskanta
kasvoi 6,3 prosenttia edellisvuoden joulukuun
lopusta.

> Palveluiden tilauskanta kasvoi 8,2 (14,1)
prosenttia ja Projektien tilauskanta laski 0,6
(+18,0) prosenttia edellisvuoden  joulukuun
lopusta.

Tilauskanta
(milj. e)
1864 1943
1609
Q4/2020 Q4/2021 Q4/2022

I-8



Liikevaihto
Loka—joulukuu

> Loka-joulukuun liikevaihto oli 682,9 (585,3) mil;.
euroa. Liikevaihto kasvoi 16,7 prosenttia
edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan
verrattuna.  Edellisvuoden  valuuttakursseilla
laskettuna liikevaihto oli 696,4 milj. euroa eli
kasvoi 19,0 prosenttia edellisvuoden vastaavaan
ajankohtaan verrattuna. Orgaaninen kasvu oli
14,9 prosenttia.

> Liikevaihto kasvoi 4,1 (0,6) prosenttia
yrityshankintojen ja -myyntien seurauksena.

> Valuuttakurssivaihteluilla  oli 13,5 miljoonan
euron negatiivinen vaikutus liikevaihtoon, laskua
2,3 prosenttia. Ruotsin kruunun muutoksilla oli
9,9 milj. euron negatiivinen vaikutus ja Norjan
kruunun  muutoksilla  oli 3,6 mil. euron
negatiivinen vaikutus.

> Liikevaihto kasvoi kaikissa divisioonissa taustalla
olevan aktiviteetin lisaantymisen seurauksena ja
osittain epasuorasti inflaation vaikutuksesta.

> Yleinen inflaatio vaikutti likevaihtoon
materiaalien ja ulkopuolisten palvelujen hintojen
nousun kautta. Inflaation vaikutuksen arvioidaan
vastaavan noin yhta kolmasosaa orgaanisesta
kasvusta.
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Liikevaihto

(milj. e)

2352
2155 2139

579 585

2020 2021 2022

Muutos Valuutta- Yrityshankintojen

10-12/ 10-12/ vertailukelpoisin Orgaaninen kurssien ja -myyntien

: 2022 2021 Muutos kurssein * kasvu ** vaikutus vaikutus
Palvelut 466,2 3901 19,5 % 22,1 % 15,6 % -2,6% 6,5%
Projektit 216,8 195,3 11,0 % 12,8 % 133 % -1,8% -0,5%
Konserni yhteensa 682,9 585,3 16,7 % 19,0 % 14,9 % -23% 41 %

* Litkevaihdon muutos paikallisissa valuutoissa

** Liikevaihdon muutos paikallisissa valuutoissa ilman yrityshankintojen ja -myyntien vaikutusta

Palvelut-liiketoimintayksikon liikevaihto kasvoi ja oli
466,2 (390,1) milj. euroa loka—joulukuussa, mika
vastasi 19,5 prosentin kasvua tai 22,1 prosentin
kasvua paikallisissa valuutoissa mitattuna.

1-9

Projektit-liiketoimintayksikon liikevaihto oli 216,8
(195,3) milj. euroa loka—joulukuussa eli kasvoi 11,0
prosenttia tai 12,8 prosenttia paikallisissa valuutoissa
mitattuna.



Q4/2022 |8

Tammi—joulukuu

> Tammi—joulukuun liikkevaihto oli 2 352,1 (2 139,5)
milj. euroa. Liikevaihto kasvoi 9,9 prosenttia
edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan
verrattuna.  Edellisvuoden  valuuttakursseilla
laskettuna liikevaihto oli 2 371,9 milj. euroa eli
kasvoi 10,9 prosenttia edellisvuoden vastaavaan
ajankohtaan verrattuna. Orgaaninen kasvu oli 8,6
prosenttia.

> Liikevaihto kasvoi 2,2 (-0,2) prosenttia
yrityshankintojen ja -myyntien seurauksena.

> Valuuttakurssivaihteluilla oli 19,8 milj. euron
negatiivinen vaikutus liikevaihtoon, laskua 0,9
prosenttia. Ruotsin kruunun muutoksilla oli 21,7
milj. euron negatiivinen vaikutus ja Norjan
kruunun  muutoksilla  oli 2,2  milj. euron
positiivinen vaikutus.

> Liikevaihto kasvoi kaikissa divisioonissa taustalla
olevan aktiviteetin lisaantymisen seurauksena ja
osittain epasuorasti inflaation vaikutuksesta.

Liikevaihto Liikevaihto divisioonittain

liiketoimintayksikdittain % liikevaihdosta 1-12/2022

% liikevaihdosta 1-12/2022

@

M Ruotsi 19 % W Suomi 18 %

® Norja 16 %

M Palvelut-liiketoimintayksikké 67 %

B Projektit-liketoimintayksikké 33 % W Saksa 17 %
Teollisuus 12% W Itdvalta 10 %

Tanska 5%

Muutos Valuutta- Yrityshankintojen

1-12/ 1-12/ vertailukelpoisin Orgaaninen kurssien ja -myyntien

2022 2021 Muutos kurssein * kasvu ** vaikutus vaikutus

Palvelut 1570,1 14024 12,0 % 12,9 % 9,5% -1,0% 3,4%
Projektit 782,0 7371 6,1% 7.0% 6,8 % -0,9 % 0,1%
Konserni yhteensa 2352,1 21395 9,9% 10,9 % 8,6 % -0,9% 2,2 %

* Litkevaihdon muutos paikallisissa valuutoissa

** Liikevaihdon muutos paikallisissa valuutoissa ilman yrityshankintojen ja -myyntien vaikutusta

Palvelut-liiketoimintayksikon liikevaihto kasvoi ja oli
1570,1 (1402,4) mili. euroa tammi-joulukuussa,
mika vastasi 12,0 prosentin kasvua tai 12,9 prosentin
kasvua paikallisissa valuutoissa mitattuna. Projektit-
liiketoimintayksikon liikevaihto oli 782,0 (737,1) milj.
euroa tammi-joulukuussa eli se kasvoi 6,1 prosenttia
tai 7,0 prosenttia paikallisissa valuutoissa mitattuna.
Caverion  jatkoi valikoivaa lahestymistapaa
projektiliiketoiminnassa.

Palveluiden osuus liikevaihdosta kehittyi strategian
mukaisesti. Tammi-joulukuussa Palvelut-
liiketoimintayksikdon osuus oli 66,8 (65,5) prosenttia ja
Projektit-liiketoimintayksikon 33,2 (34,5) prosenttia
konsernin kokonaisliikevaihdosta.

Baltian maat2 %



Liikevaihto divisioonittain ja liiketoimintayksikoittain
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Liikevaihto, milj.e 10-12/22 % 10-12/21 % Muutos 1-12/22 % 1-12/21 % Muutos
Ruotsi 132,4 19,4 121,7 208 88% 455,0 19,3 4244 198  7,2%
Suomi 120,7 17,7 109,2 186 10,6% 4319 184 4039 189 69%
Saksa 1125 16,5 99,7 17,0 128% 406,0 17,3 3741 175 85%
Norja 105,0 15,4 928 158 132% 3685 15,7 3525 165 45%
Teollisuus 80,5 11,8 713 12,2 13,0% 2855 12,1 2568 12,0 11,2%
Itavalta 751 11,0 51,8 88 449% 237,0 10,1 188,7 88 256%
Tanska 44,2 6,5 221 3,8 100,2% 1221 5,2 800 3,7 526%
Muut maat* 126 1,9 16,8 29 -248% 46,0 2,0 590 28 -22,0%
Konserni yhteensa 682,9 100 5853 100 16,7% 23521 100 21395 100 99%
Palvelut 466,2 68,3 390,1 666 195% 1570,1 668 14024 655 12,0%
Projektit 2168 31,7 1953 334 11,0% 782,0 33,2 737,17 345 61%

* Muihin maihin sisaltyvat Baltian maat ja Vendja. Caverion myi Venajan tytaryhtionsa joulukuussa 202 1, minka vuoksi litkevaihto laski

edelliskauteen verrattuna. Baltian maiden liikevaihto nousi hieman vuonna 2022 edelliseen vuoteen verrattuna.

Kannattavuus

Oikaistu EBITA, EBITA ja liikevoitto

Loka—joulukuu

> Oikaistu EBITA nousi 38,7 (30,1) milj. euroon eli
5,7 (5,1) prosenttiin liikevaihdosta ja EBITA 24,6
(8,6) milj. euroon eli 3,6 (1,5 prosenttiin
likevaihdosta loka—joulukuussa. Oikaistu EBITA
parani seka Palveluissa etta Projekteissa.

> Kannattavuus parani kaudella
kustannusinflaatiosta ja  sairaspoissaolojen
korkeammasta maarasta huolimatta. Caverion on
onnistunut kattamaan kasvaneita
materiaalikustannuksia hinnoittelussa ja
parantamaan tehokkuutta.

> ltavallan, Suomen, Norjan ja Teollisuuden
divisioonat edistyivat hyvin. Tanskan divisioona
jatkoi myodnteista tuloskehitysta.

Oikaistu EBITA ja -kate

(milj. e)

57%

51%
39% 38,7

30.1
22,5 I

Q4/2020 Q4/2021 Q4/2022

Loka—joulukuun liikevoitto oli 20,0 (5,1) milj. euroa el
2,9 (0,9) prosenttia liikevaihdosta.

Aineiden ja tarvikkeiden kayttoon liittyvat kulut
kasvoivat 183,4 (154,3) milj. euroon ja ulkopuoliset
palvelut kasvoivat 136,9 (118,9) milj. euroon loka—
joulukuussa. Henkilostokulut kasvoivat yhteensa
249,0 (223,8) milj. euroon loka—joulukuussa.
Liiketoiminnan muut kulut olivat 74,3 (66,2) milj.
euroa. Liiketoiminnan muut tuotot laskivat 0,5 (0,9)
milj. euroon.

Poistot ja arvonalentumiset olivat 19,8 (17,9) milj.
euroa loka—joulukuussa. Niista 15,1 (14,4) milj. euroa
oli aineellisten hyddykkeiden poistoja ja 4,7 (3,5) milj.
euroa aineettomien hyodykkeiden poistoja. Suurin
osa aineellisten hyodykkeiden poistoista liittyi IFRS
16:n mukaisiin kayttooikeusomaisuuseriin ja ne olivat
yhteensa 13,3 (12,7) milj. euroa ja 1,8 (1,7) milj. euroa
liittyi koneisiin ja kalustoon seka muihin aineellisiin
hyodykkeisiin. Aineettomien hyddykkeiden poistoista
1,8 (0,9) milj. euroa liittyi yrityskauppojen yhteydessa
kohdistettuihin aineettomiin hyodykkeisiin seka 2,9
(2,6) milj. euroa tietotekniikkaan ja kehitettyihin
ratkaisuihin.
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Tammi—joulukuu

> Oikaistu EBITA nousi 105,8 (87,7) milj. euroon eli
4,5 (4,1) prosenttiin liikevaihdosta ja EBITA 86,1
(59,4) milj. euroon eli 3,7 (2,8) prosenttiin
likevaihdosta tammi—joulukuussa.

> Kannattavuus parani
kustannusinflaatiosta ja  sairaspoissaolojen
korkeammasta maarasta huolimatta. Seka
Palvelut etta Projektit paransivat
kannattavuuttaan. Caverion on onnistunut
kattamaan kasvaneita materiaalikustannuksia
hinnoittelussa ja parantamaan tehokkuutta.

> Itavallan, Suomen, Norjan ja Teollisuuden
divisioonat edistyivat hyvin. Tanskan divisioona
jatkoi myonteista tuloskehitysta.

kaudella

Oikaistu EBITA ja -kate

(milj. e)
41% 4,5 %
28% 105,8
87.7
60,6

1-12/2020 1-12/2021 1-12/2022

Tammi—joulukuun liikevoitto oli 69,9 (43,5) milj. euroa
eli 3,0 (2,0) prosenttia liikevaihdosta.

Aineiden ja tarvikkeiden kayttoon liittyvat kulut
kasvoivat 615,4 (523,9) milj. euroon ja ulkopuoliset
palvelut kasvoivat 446,0 (398,4) milj. euroon tammi-
joulukuussa. Henkilostokulut kasvoivat yhteensa
923,6 (889,9) milj. euroon tammi-joulukuussa.
Liiketoiminnan muut kulut kasvoivat 226,1 (216,3)
milj. euroon. Liiketoiminnan muut tuotot olivat 2,3
(2,8) milj. euroa.

Poistot ja arvonalentumiset olivat 73,5 (70,3) mil].
euroa tammi—joulukuussa. Niista 57,2 (54,3) milj.

Oikaistu EBITA ja vertailtavuuteen vaikuttavat erat

euroa oli aineellisten hyodykkeiden poistoja ja 16,2

(15,9) mili. euroa aineettomien hyodykkeiden
poistoja. Suurin osa aineellisten hyoddykkeiden
poistoista liittyi IFRS 16:n mukaisiin

kayttooikeusomaisuuseriin ja ne olivat yhteensa 51,0
(48,3) milj. euroa ja 6,2 (6,0) milj. euroa liittyi koneisiin
ja kalustoon seka muihin aineellisiin hyodykkeisiin.
Aineettomien hyddykkeiden poistoista 5,9 (3,9) milj.
euroa liittyi yrityskauppojen yhteydessa
kohdistettuihin aineettomiin hyodykkeisiin seka 10,3
(12,1) milj. euroa tietotekniikkaan ja kehitettyihin
ratkaisuihin.

10-12/2022 10-12/2021 1-12/2022 1-12/2021
EBITA 24,6 8,6 86,1 59,4
EBITA-prosentti, % 3,6 1,5 3,7 2,8
Vertailtavuuteen vaikuttavat erat
- Myyntivoitot ja -tappiot ja transaktiokulut
divestoinneista ja yritysostoista 1,3 10,2 5,4 10,7
- Alaskirjaukset, kulut ja tuotot erikseen
tunnistetuista riskiprojekteista* 4,0 2,0 4,0 4,0
- Uudelleenjarjestelykulut 0,0 1.4 1,1 2,9
- Muut erat** 8.8 7,8 9,2 10,6
Oikaistu EBITA 38,7 30,1 105,8 87,7
Oikaistu EBITA-prosentti, % 5,7 5.1 4,5 4,1

* Merkittavat riskiprojektit sisaltavat vain yhden vanhan riskiprojektin Saksasta vuosien 2021 ja 2022 aikana.

** Vuonna 2021 ja 2022 varauksia, juridisia ja muita kuluja Saksan kilpailuoikeudelliseen asiaan liittyvia siviiliolkeudellisia vaateita koskien.

Vuoden 2022 nejjas kvartaali sisaltaa myos 2,5 milj. euroa neuvonantokuluja ja henkilostébonuksia liittyen julkiseen ostotarjoukseen. Vuoden

2021 neljannelld kvartaalilla kiattin 1,4 milj. euroa aikaisemmin aktivoituja kuluja operatiivisiin kuluihin johtuen pilvipalveluiden

kayttéonottomenoihin liittyvien laskentaperiaatteiden muutoksesta.



Loka—joulukuu

Yrityshankintoihin ~ ja  divestointeihin  liittyvat
transaktiokulut olivat yhteensa 1,3 milj. euroa loka-
joulukuussa.

Tammi—joulukuu

Kaudella alaskirjattiin 4,0 milj. euroa erikseen
tunnistetusta merkittavasta riskiprojektista. Yhtio ei
odota enaa jatkossa raportoivansa erida tassa
kategoriassa vertailtavuuteen vaikuttavien erien alla.

Konsernin uudelleenjarjestelykulut olivat 1,1 milj.
euroa. Uudelleenjarjestelykulut liittyivat muutoksiin
konsernin johtoryhmassa ja Norjan divisioonaan.
Muut erat olivat yhteensa 9,2 milj. euroa. Caverion
sopi tiettyja siviillioikeudellisia vaateita liittyen
vanhaan kartelliasiaan Saksassa, yhteismaaraltaan
6,7 milj. euroa. Muut erat sisaltavat myos 2,5 milj.

euroa julkiseen ostotarjoukseen liittyvia
neuvonantokuluja ja henkilostobonuksia.
Yrityshankintoihin ~ ja  divestointeihin  liittyvat
transaktiokulut olivat yhteensa 5,4 milj. euroa

tammi—joulukuussa.

Liikevoitto +
poistot ja
EBITA ilman

EBITA on maaritelty seuraavasti:
aineettomien omaisuuserien
arvonalentumiset. Oikaistu EBITA =

Tulos ennen veroja, tilikauden tulos ja osakekohtainen tulos

Tulos ennen veroja oli 60,9 (34,9) milj. euroa,
tilikauden tulos 46,2 (25,1 mil. euroa ja
osakekohtainen tulos 0,32 (0,17) euroa tammi-
joulukuussa. Nettorahoituskulut olivat 9,0 (8,6) milj.
euroa tammi—joulukuussa. Nama sisaltavat 4,1 (3,8)
milj. euroa korkokuluja vuokrasopimusveloista.
Tammi-maaliskuussa 2022 nettorahoituskulut
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vertailtavuuteen vaikuttavia eria. Vertailtavuuteen
vaikuttavat erat vuonna 2022 ovat olennaisia erid tai
liketoimia, jotka ovat merkittavia Caverionin
taloudellisen kehityksen ymmartamiselle
vertailtaessa nykyisen kauden tulosta edellisiin
kausiin. Nama erdt voivat sisaltda (1) myyntivoittoja
ja -tappioita ja transaktiokuluja divestoinneista ja
yritysostoista; (2) alaskirjauksia, kuluja ja/tai tuottoja
erikseen  tunnistetuista  riskiprojekteista;  (3)
uudelleenjarjestelykuluja ja (4) muita erid, jotka
Caverionin  johdon arvion mukaan eivat liity
normaaliin liiketoimintaan. Vuosina 2021 ja 2022
merkittavat riskiprojektit sisaltavat wvain yhden
vanhan kategoriassa (2) raportoitavan riskiprojektin
Saksasta. Vuonna 2021 ja 2022 kategoriassa (4) on
raportoitu varauksia, juridisia ja muita kuluja Saksan
kilpailuoikeudelliseen asiaan liittyvia siviilioikeudellisia
vaateita koskien. Lisaksi kategoriassa (4) on vuonna
2022 raportoitu julkiseen ostotarjoukseen liittyvia
neuvonantokuluja ja henkiléstobonuksia ja vuonna
2021 sellaisia tulokseen kirjattuja operatiivisia kuluja,
jotka  oli  aikaisemmin  aktivoitu,  johtuen
pilvipalveluiden  kayttoonottomenoihin  liittyvien
laskentaperiaatteiden muutoksesta.

Oikaistuun  kayttokatteeseen vaikuttavat samat
oikaisut kuin oikaistussa EBITA:ssa lukuun ottamatta
uudelleenjarjestelykulujen  erad, jonka osalta
kayttokatteen oikaisuihin eivat sisally
uudelleenjarjestelyihin liittyvat poistot ja
arvonalentumiset.

sisalsivat joukkovelkakirjalainan uudelleen-
rahoitukseen liittyvia kuluja 1,2 milj. euroa.

Konsernin efektiivinen veroaste oli 24,1 (28,2)
prosenttia tammi—joulukuussa 2022. Tuloverot
tuloslaskelmassa olivat 14,7 (9,8) milj. euroa.

Investoinnit, yritysostot ja myydyt liiketoiminnot

Bruttoinvestoinnit  pysyviin  vastaaviin  (ilman
investointeja vuokrattuihin omaisuuseriin), mukaan
lukien yritysostot, olivat tammi—joulukuussa 112,8
(26,0) milj. euroa eli 4,8 (1,2) prosenttia liikevaihdosta.
Investoinnit tietotekniikkaan olivat 8,5 (8,0) milj.
euroa ollen 0,4 (0,4) prosenttia liikevaihdosta.
Tietotekniikkainvestoinnit liittyivat edelleen
padasiassa yhteisen IT-infrastruktuurin ja yhteisten
alustojen rakentamiseen seka pilviymparistoon
siirtymiseen. Myos Caverion SmartView-alustaa ja
mobiilityokaluja kehitettiin eteenpdin. Yritysostot
olivat 98,8 (13,8) milj. euroa ja muut investoinnit 5,5
(4,2). Investoinnit yritysostoihin olivat suurimmat

Caverionin historiassa listayhtiona sen kestavan
kasvun strategian mukaisesti.

Caverion saattoi 3.1.2022 paatokseen sopimuksen
ostaa Frodéns Ventilation AB:n liiketoiminnan
Ruotsissa. Frodéns tarjoaa ilmanvaihdon ja
ilmastoinnin alueella palvelu- ja huoltoliiketoimintaa,
tarkastuksia, energiankulutuksen optimointia ja
pienempia palveluprojekteja paadasiassa Jonkopingin
alueella. Frodénsin liikevaihto vuodelta 2021 oli 2,7
milj. euroa ja silla oli hankintahetkella 12 tyontekijaa.
Kauppahintaa ei julkistettu.



Caverion saattoi 1.4.2022 padtokseen sopimuksen
ostaa tanskalaisen DI-Teknik A/S:n osakekannan. DI-
Teknik on yksi Tanskan suurimmista teollisuuden
automaatioyhtidista, jolla oli hankintahetkella noin
185 tyontekijaa. Yhtion liikevaihto oli tilikaudella

2020/2021 27,8 milj. euroa. Yritysosto toi
Caverionille tdysin uutta teollisen automaation
osaamista ja kyuykkyytta Tanskassa. 1.4.2022

Caverionin omistukseen siirtyi 80 % DI-Teknikin
osakkeista ja Caverion on sitoutunut ostamaan loput
20 % osakekannasta viimeistaan huhtikuussa 2026.
Kauppahintaa ei julkistettu.

Caverion saattoi 1.5.2022 paatokseen sopimuksen
ostaa Kaldt og Varmt AS:n liiketoiminnan Norjassa.
Kaldt og Varmt on pieni lammitys- ja
kylmatekniikkaan erikoistunut  yhtio Norjan
Askimissa. Yritysosto taydensi Caverionin alueellista
palvelutarjoomaa.  Liiketoimintakaupassa  siirtyi
Caverionin palvelukseen 5 tyontekijaa ja yritysoston
odotetaan tuovan Caverionille noin 1 milj. euroa
likevaihtoa. Kauppahintaa ei julkistettu.

Caverion saattoi 2.5.2022 padtokseen sopimuksen
ostaa suomalaisen Wind Controller JV Oy:n ("WiCo")
koko osakekannan. Kauppaan sisdltyivat WiCon
tytaryhtiot WiCo Inspections Oy ja WiCo Safety Oy.
WiCo on Suomen johtava tuulivoima-alalla toimiva
tekninen  konsultti ja  palveluntarjogja.  Sen
asiakaskuntaan kuuluu voimalatoimittajia  seka
tuulipuistojen omistajia, kayttajia ja kehittdjia.
Yritysoston myota Caverion lagjensi energiasektorin
tarjoomaansa  tuulivoimasegmenttiin.  Yritysosto
taydensi Caverionin vahvaa osaamista energia-alalla
ja  tuki sen  kasvustrategiaa. WiColla ol
hankintahetkella noin 40 tydntekijaa ja sen liikevaihto
oli 5,1 miljoonaa euroa vuonna 2021. Kauppahintaa ei
julkistettu.

Caverion saattoi 11.5.2022 paatokseen sopimuksen
ostaa suomalaisen  WT-Service Oy:n  koko
osakekannan. WT-Service tarjoaa teollisuuden
huolto-, asennus- ja projektipalveluja Vaasan alueella.
Yritysosto toi mukanaan uusia osaajia ja vahvan
asiakaspohjan ja vahvisti nain Caverionin alueellista
asemaa. Yhtiolld oli hankintahetkelld 17 tyontekijaa ja
sen liikkevaihto oli 1,7 miljoonaa euroa vuonna 2021,
Kauppahintaa ei julkistettu.

Caverion saattoi 1.7.2022 padtokseen sopimuksen
ostaa suomalaisen Visi Oy:n osakekannan. Visi on
erikoistunut teollisuuden teknisiin turvapalveluihin ja
tarjoaa teollisuuden video- ja kulunvalvontapalveluita
seka tyo- ja turvaviestintapalveluita. Yritysosto tuki
Caverionin kestdvan kaswvun strategiaa ja vahvisti
konsernin osaamista teknisissa turvapalveluissa.
Yhtiolla oli 22 tyontekijda hankintahetkellda ja sen
likevaihto huhtikuussa 2022 paattyneella tilikaudella
oli 4,6 milj. euroa. Kauppahintaa eijulkistettu.

Caverion saattoi 2.8.2022 paatokseen sopimuksen
ostaa itavaltalaisen PORREAL GmbH:n koko
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osakekannan, kasittaen myos sen taysin omistaman
tytaryhtic ALEA GmbH:n (yhdessa “PORREAL-
konserni”). PORREAL-konserni tarjoaa teknisia ja ei-
teknisia kiinteistopalveluita Itavallassa, ja hankinta
vahvisti  nain  Caverionin  asemaa Itavallan
kiinteistopalvelumarkkinoilla. PORREAL:in liikevaihto
oli 23,3 milj. euroa ja ALEA:n 12,0 milj. euroa vuonna
2021. PORREAL-konsernilla oli hankintahetkella noin
380 tyontekijaa, joista PORREAL GmbH:lla noin 120.
Kauppahintaa ei julkistettu. Caverion divestoi ALEA
GmbH:n osakekannan 28.12.2022.

Caverion saattoi 31.8.2022 paatokseen sopimuksen
ostaa ruotsalaisen Elicentra AB:n osakekannan.
Elicentra tarjoaa sahkoasennuspalveluja Sundsvallin
alueella Ruotsissa ja silla oli hankintahetkella 18
tyontekijaa. Yritysosto taydensi Caverionin paikallista
palvelutarjpamaa  sahkaistysratkaisujen  alueella.
Elicentran liikevaihto kesakuussa 2022 paattyneella
tilikaudella oli 2,4 milj. eurca. Kauppahintaa ei
julkistettu.

Caverion saattoi 1.9.2022 paatokseen sopimuksen
ostaa tanskalaisen CS electric A/S:n osakekannan. CS
electric on Tanskan johtavia yrityksia teknisessa
suunnittelussa, sahkoistyksissa ja
automaatiopalveluissa. Yritysosto tuki Caverionin
kestdavan kasvun strategiaa ja laajensi yhtion asemaa
erityisesti meri-, energia- ja muun teollisuuden
hankintahetkelld ja sen liikkevaihto oli 13,4 miljoonaan
euroa vuonna 2021. Kauppahintaa ei julkistettu.

Caverion saattoi 1.10.2022 paatokseen sopimuksen
ostaa norjalaisen Simex Klima & Kulde AS:n
osakekannan. Yhtid on yksi Norjan Stavangerin
alueen johtavista toimitilarakennusten sisdilma-,
kylmatekniikka-  ja  lampopumppujarjestelmien
asentygjista. Hankinta taydensi Caverionin
palvelukapasiteettia alueella ja wvahvisti sen
markkina-asemaa. Simex Klima & Kuldella oli 25
tyontekijaa hankintahetkelld ja sen liikevaihto vuonna
2021 oli 4,2 milj. euroa. Kauppahintaa ei julkistettu.

Caverion saattoi 30.11.2022 paatokseen ostaa
suomalaisen LukkoPro Oy:n osakekannan. LukkoPro
on lukitus- ja turvatekniikan ratkaisuihin erikoistunut
yhtid ja sen digitaalisten palvelujen tarjoomaan
kuuluu automatisoitu EasyKey-avainhallintapalvelu.
Hankinta lagjensi Caverionin alykkaiden
turvajarjestelmien liiketoimintaa. Yhtiolla oli 35
tyontekijaa hankintahetkelld ja sen liikevaihto oli 5,6
miljoonaan euroa vuonna 2021. Kauppahintaa ei
julkistettu.

Caverion saattoi 1.12.2022 padtokseen ostaa
Carrierin  kaupankylmaliiketoiminnan ~ Suomessa.
Liiketoimintakauppa vahvisti Caverionin

kylmaliiketoimintaa ja -osaamista seka toi Carrierin
markkinoiden johtavan kylmadkalusteportfolion osaksi
Caverionin tarjoomaa. Liiketoimintakaupassa siirtyi
Caverionin palvelukseen 17 tyontekijaa



odotetaan tuovan Caverionille noin 1,7 milj. euroa
likevaihtoa. Kauppahintaa ei julkistettu.

Caverion osti 31.12.2022 Metsa Fibre Oy:n
omistamat Oy Botnia Mill Service Ab:n osakkeet
(50,17 %) osana jarjestelyd, jossa Metsa Fibre otti
vastatakseen sellutehtaidensa ja Rauman sahan
kunnossapitotoiminnan seka niihin liittyvat korjaamo-
ja suunnittelupalvelut. Toiminnot olivat aiemmin
osapuolten yhdessa omistaman Oy Botnia Mill
Service Ab:n tuottamia. Osakkeiden hankintaa lukuun
ottamatta jarjestely kasiteltiin ulkoistussopimuksen
paattymisena.

Caverion allekirjoitti 27.10.2022 sopimuksen TM
VVoima -yhtioiden sahkoasema- ja
voimajohtoliiketoiminnan hankkimiseksi Suomessa ja
Vlirossa. Yritysosto vahvistaa Caverionin asemaa
energiasektorila  ja  mahdollistaa  erityisesti
sahkoasemaliiketoiminnan kasvun. Vuonna 2021 TM
VVoima -yhtioiden sahkoasema- ja
voimajohtoliiketoiminnan liikevaihto oli yhteensa 30,5
miljoonaa euroa ja tyontekijoita oli 66. Yritysoston
toteutus edellytti Kilpailu- ja kuluttajaviraston
hyvaksyntaa ja yritysosto saatiin paatokseen
1.2.2023. Kauppahintaa ei julkistettu.
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Lisatietoa Caverionin katsauskauden yritysostoista on
taman tilinpaatostiedotteen liitteessa 5.

Caverion myi 28.12.2022 Alea GmbH:n osakekannan
Avalon GmbH:lle. ALEA GmbH tuottaa ei-teknisia
kiinteistopalveluita  Itavallassa ja  silla  oli
myyntihetkella 230 tyontekijaa ALEA  siirtyi
Caverionin omistukseen elokuussa 2022 osana
PORREAL-konsernin hankintaa. Divestoinnilla ei ollut
olennaista vaikutusta Caverionin liikevaihtoon tai
kannattavuuteen. Kauppahintaa ei julkistettu.

Kausien valiseen vertailtavuuteen vaikutti
liketoiminnon myynti, jossa Caverion myi joulukuun
2021 lopussa Vengjan tytaryhtionsa (JSC "Caverion
Rus") osakekannan Aim Cosmetics Rus, LTD:lle.
Kauppa kasitti Caverionin koko VVenajan operatiivisen
toiminnan, joka oli keskittynyt Pietarin ja Moskovan
alueille. Myydyn liiketoiminnan liikevaihto oli 13,9
vuoden lopussa. Divestointi oli osa Caverionin
strategiaa, jonka tavoitteena on keskittya konsernin
ydinliiketoimintoihin sen paamarkkina-alueilla ja
konsernin taloudellisen suorituksen parantaminen.

Kassavirta, kayttopaaoma ja rahoitus

> Konsernin  operatiivinen rahavirta ennen
rahoituserid ja veroja parani 144,3 (103,8) milj.
euroon tammi-joulukuussa ja kassakonversio
(rullaava 12 kk) oli 100,6 (91,2) prosenttia.
Rahavirtaan vaikutti negatiivisesti 8,8 miljoonan
euron maksu siviilioikeudellisissa vaadeasioissa,
jotka liittyvat Saksan kilpailuoikeudelliseen
asiaan. Tahan liittyvat kulut kirjattiin vuonna
2021 ja raportoitiin vertailtavuuteen
vaikuttavana erana vuonna 2021.

> Konsernin vapaa kassavirta oli 32,9 (67,2) milj.
euroa. Rahavirta investointien jalkeen oli 23,4
(58,2) milj. euroa.
Konsernin kayttopaaoma oli -141,4
(-144,7)  milj. euroa joulukuun lopussa.
Kayttopaaoma parani 65,6 milj. euroa neljannella
vuosineljanneksella.

Operatiivinen rahavirta Kayttopadoma
ennen rahoituserid ja veroja  (milj. e)

(milj. e)

158
144
104
-145 -141
160

1-12/2020 1-12/2021 1-12/2022 (42020 Qu/2021 Q472027

Loka—joulukuussa konsernin operatiivinen rahavirta
ennen rahoituserid ja veroja parani 106,9 (76,7) milj.
euroon. Konsernin  vapaa kassavirta parani
88,1 (64,9) milj. euroa. Rahavirta investointien jalkeen
oli 86,2 (62,1) milj. euroa.

Myynti- ja osatuloutussaamisten maara kasvoi 611,2
(541,9) milj. euroon ja muut lyhytaikaiset saamiset
laskivat 31,6 (33,8) milj. euroon. Velkapuolella saadut
ennakot kasvoivat 286,2 (261,3) milj. euroon, muut

lyhytaikaiset velat kasvoivat 293,3 (278,3) milj.
euroon ja osto- ja osatuloutusvelat kasvoivat 227,1
(197,7) milj. euroon.

Caverionin rahavarat olivat joulukuun lopussa 81,2
(130,9) milj. euroa. Lisdksi Caverionilla ol
nostamattomia luottolimiittisopimuksia 100,0 milj.
euroa ja nostamattomia tililimiittisopimuksia 19,7
milj. euroa.



Konsernin korolliset  velat ilman  vuokra-
sopimusvelkoja olivat 144,6 (135,9) milj. euroa
joulukuun lopussa, ja efektiivinen keskikorko 3,0 (2,6)
prosenttia. Noin 39 prosenttia lainoista on pankeilta
ja muilta rahoituslaitoksilta ja noin 61 prosenttia
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padomamarkkinoilta.  Vuokrasopimusvelat olivat
yhteensa 137,5 (135,7) milj. euroa joulukuun 2022
lopussa ja korolliset velat yhteensa 282,0 (271,6) milj.
euroa.

> Konsernin korollinen nettovelka ilman
vuokrasopimusvelkoja oli 63,4 (5,0) milj. euroa
joulukuun lopussa ja vuokrasopimusvelkojen
kanssa 200,9 (140,7) milj. euroa. Nettovelkaan
vaikuttivat investoinnit yritysostoihin, joiden
negatiivinen kassavirtavaikutus oli 85,3 milj.
euroa tammi-joulukuussa 2022 seka
23,2 milj. euron osingonmaksu.

> Velkaantumisaste oli 89,1 (69,8) prosenttia ja
omavaraisuusaste 19,8 (19,0) prosenttia
joulukuun lopussa.

Korollinen nettovelka

(milj. e)

141
119 I

Q4/2020 Q4/2021 Q472022
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Caverionilla on tasapainoinen velkamaturiteettiprofiili,
jossa suurin osa pitkaaikaisista veloista eraantyy
vuosina 2025 ja 2027.

Helmikuussa Caverion laski liikkeelle vakuudettoman
75 milj. euron joukkovelkakirjalainan hintaan 99,425
prosenttia. Viisivuotinen joukkovelkakirjalaina
eraantyy 25. helmikuuta 2027 ja silla on kiintea
vuosittainen 2,75 prosentin korko. Caverion teki myds
takaisinostotarjouksen maaliskuussa 2023

eradntyvasta 75 milj. euron joukkovelkakirja-
lainastaan. Lopullinen takaisinostotarjouksen
hyvaksytty madara oli 71,5 milj. euroa. Uusi
joukkovelkakirjalaina pidentaa Caverionin

maturiteettiprofiilia, alentaa korkokuluja seka tukee
Caverionin kestavan kannattavan kasvun strategiaa.

Caverion laski 15.5.2020 liikkeeseen 35 milj. euron
hybridilainan, joka on yhtién muita velkasitoumuksia
heikommassa asemassa oleva joukkovelkakirjalaina.
Hybridilainaa kasitellaan konsernin IFRS-

tilinpaatoksessa omana paaomana. Lainan haltijalla ei
ole osakkeenomistajille kuuluvia oikeuksia, eika se
laimenna nykyisten osakkeenomistajien omistuksia.
Hybridilainan  kuponkikorko on 6,75 prosenttia
vuodessa 15.5.2023 saakka. Lainalla ei ole erapaivaa,
mutta liikkeeseenlaskijalla on oikeus lunastaa laina
takaisin ensimmaista kertaa 15.5.2023 seka tdta
seuraavina koronmaksupadivind. Mikdli lainaa ei
lunasteta takaisin 15.5.2023 koroksi vaihtuu 3 kk
EURIBOR lisattyna 7,068 prosentin ja 5,00 prosentin
vuotuisilla marginaaleilla.

Caverionin ulkoisissa lainoissa  sovelletaan
taloudellista kovenanttia, joka perustuu konsernin
nettovelan ja kayttokatteen (EBITDA) suhdelukuun
(Nettovelat/Kayttokate) lainapankkien kanssa
vahvistettujen laskentaperiaatteiden = mukaisesti.
Taloudellinen kovenantti ei saa ylittda tasoa 3,5:1.
Caverion on kvartaaleittain tarkistettavan
taloudellisen kovenantin mukaisissa rajoissa.



HENKILOSTO

>  Caverion-konsernin palveluksessa oli
keskimddrin 14 570 (14 831) tyontekijaa tammi-
joulukuussa 2022. Joulukuun lopussa konsernin
henkilostomaara oli 14 490 (14 298). Tammi-
joulukuun henkilostokulut nousivat 923,6 (889,9)
milj. euroon.

> Henkildston tyoturvallisuus oli edelleen tarkea ja
keskeinen alue myds vuoden 2022 aikana.
Koronatilanteen vuoksi on ryhdytty useisiin
ylimaaradisiin toimenpiteisiin. Nadiden tavoitteena
on ollut henkiloston suojeleminen, tyonteon
jarjestaminen turvallisella tavalla ja erilaisten
tyontekoa tukevien koulutusten, jarjestelmien ja
kommunikointikanavien perustaminen.
Koronapandemian seurauksena
sairaspoissaolojen maara kuitenkin  kasvoi
merkittavasti edellisvuoteen verrattuna.

> Konsernin joulukuun lopun tapaturmataajuus oli
4.0 (4.0).
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Henkilosto divisioonittain

Joulukuun 2022 lopussa

\

W Suomi 20 % W Ruotsi 18 %

m Teollisuus 13 % m Norja 16 %
Saksa 15 % Itavalta 7 %
Tanska 5% B Muut maat5%

Konsernipalvelut 1 %

Henkilosto divisioonittain kauden lopussa 12/2022 9/2022 Muutos 12/2022 12/2021

Suomi 2 894 2836 2% 2894 2819 3%
Ruotsi 2559 2521 2% 2559 2528 1%
Norja 2 344 2325 1% 2 344 2 331 1%
Saksa 2225 2218 0% 2225 2177 2%
Teollisuus 1850 2299 -20% 1850 2 243 -18%
Itavalta 1023 1245 -18% 1023 903 13%
Tanska 759 773 -2% 759 528 L4%
Muut maat 666 654 2% 666 609 9%
Konsernipalvelut 170 166 2% 170 160 6%
Konserni yhteensa 14 490 15037 -4% 14490 14298 1%

Yrityshankintojen vaikutus konsernin henkiléstomaaraan on kuvattu taman tilinpaatostiedotteen liitteessa 5.

Muutoksia Caverion-konsernin johtoryhmassa ja organisaatiorakenteessa

Thomas Hietto, vastuualueinaan Palvelut, kestava
kehitys ja Smart City -ratkaisut, irtisanoutui yhtion
palveluksesta  28.1.2022  alkaen. Konsernin
johtoryhman jasen Kari Sundback, vastuualueinaan
strategia, markkinointi & viestinta ja toimitusketjun
hallinta, vastasi valiaikaisesti Palveluista seka
kestavasta kehityksesta ja Smart City -ratkaisuista
muiden vastuualueidensa ohella.

Kuten Caverion tiedotti 10.2.2022 Kari Sundbackin
vastuualueena olivat Palvelut-liiketoiminta, adlykkaat
teknologiat, asiantuntijapalvelut, hankekehitys ja
digitaaliset  ratkaisut  seka  strateginen ja
liketoiminnan kehitys. 1.8.2022 alkaen Sundbackin
vastuualueena ovat Palvelut-liiketoiminta, alykkaat
teknologiat, asiantuntijapalvelut, hankekehitys ja
digitaaliset ratkaisut seka kestava kehitys.

Reinhard Poglitsch nimitettiin kaupalliseksi johtajaksi,
vastuualueenaan  Kansainvaliset  asiakkaat ja
kaupallinen kehitys 14.3.2022 alkaen. Poglitsch tuli
Caverionille tehtyaan pitkan uran 1SS:1a, joka on
maailmanlaajuinen kiinteistopalveluita tarjoava yhtio.
Han on viimeksi toiminut ISS Euroopan kaupallisena
johtajana vuosina 2019-2021. Han kuuluu myos
Caverion-konsernin johtoryhmaan.

Mikko Kettunen nimitettiin  Caverion-konsernin
talousjohtajaksi seka  konsernin  johtoryhman
jaseneksi 22.8.2022 alkaen. Kettunen on toiminut
viimeksi talousjohtajana suomalaisessa
porssilistatussa  komposiittiratkaisujen  valmistaja
Exel Composites Oyj:ssq, jossa han on aikaisemmin



toiminut myos yhdistetyssa roolissa talousjohtajana
ja Suomen liiketoimintayksikon johtajana.

Riitta Palomaki toimi valiaikaisena talousjohtajana
maalis-elokuussa 2022. Aikaisempi talousjohtaja
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Martti  Ala-Harkonen oli irtisanoutunut yhtion
palveluksesta siirtyakseen toisen yhtion palvelukseen

ja jatkoi tehtavassaan 31.3.2022 saakka.

MERKITTAVAT LAHIAJAN RISKIT JA EPAVARMUUSTEKIJAT

Caverionin  merkittavissa lahiajan riskeissa ja
epavarmuustekijdissa ei ole tapahtunut olennaisia
muutoksia vuoden 2022 kolmannen
vuosineljanneksen osavuosikatsauksessa
raportoituun verrattuna. Nama riskit  ja
epavarmuustekijat  ovat edelleen  voimassa.

Merkittavin epavarmuutta luova tekija on Ukrainan
sota ja sen mahdolliset vaikutukset Caverionin
toimintaymparistoon. Sodan vaikutuksia Caverionin
liketoimintaan vuoden 2022 aikana on kuvattu
aikaisemmin raportissa kappaleessa "Ukrainan sodan
vaikutukset Caverionin liiketoimintaan vuoden 2022
aikana”. Konfliktin paheneminen tai pitkittyminen
missaan maarin  tai naapurimaiden alueelliset
levottomuudet  voivat  vaikuttaa  haitallisesti
Caverionin toimintaymparistoon.

Lyhyen aikavalin  riskit littyen  materiaalien
saatavuuden ja tarjonnan puutteeseen seka
materiaalihintojen nousuun ovat myds edelleen
voimassa. Sama patee riskiin energian ja polttoaineen
hintojen noususta. Mahdolliset ongelmat
materiaalien, tyOvoiman, energian ja polttoaineen
saatavuudessa seka kustannuksissa voivat vaikuttaa
toimintaymparistoon  lahitulevaisuudessa.  Nama
riskit ovat jo osittain toteutuneet. Caverionin
tarkeimpiin  keinoihin  hallita tilannetta kuuluu
tarjousten ja sopimusten hinnankorotusehdot
kyseisten kustannusten osalta.

Nouseva inflaatio EU-maissa sisaltaa useita riskeja ja
voi johtaa talouden taantumaan EU:n alueella seka
myos laajemmin. Tilanne Yol vaikuttaa

KORONAPANDEMIAN VAIKUTUS CAVERIONIIN

Koronapandemia vaikutti Caverionin liiketoimintaan
edelleen negatiivisesti vuoden 2022 aikana. Vaikka
vaikutus kysyntdan oli vahdisempi, sairaspoissaolojen
maara oli erityisen korkea Pohjoismaissa ja normaalia
korkeampi myods  Keski-Euroopassa erityisesti
ensimmaisen vuosipuoliskon 2022 aikana. Toisen
vuosipuoliskon 2022 aikana pandemian vaikutukset
alkoivat normalisoitua, mutta pandemialla oli
edelleen vaikutusta liiketoimintaan.

Liiketoiminnan volyymi ja uusien tilausten maara ovat
tarkeita tekijoita Caverionin suorituksen kannalta.
Huolimatta koronapandemian osalta jonkin verran
myonteisemmasta nakymasta, ei voida sulkea pois
mahdollisuutta koronapandemian uusista aalloista tai

markkinakysyntaan  jatkossa  yleistaloudellisen
luottamuksen heikentymisen seurauksena.
Mahdollista riskia tasapainottaa lisaantyva tarve
rakennetun ympariston energiatehokkuudelle, jossa
Caverion voi tukea asiakkaitaan.

Kyberriskit ovat lisaantyneet Ukrainan kriisin
seurauksena. Kyberhyokkayksia on kaytannossa
havaittu kohdistuvan niin yrityksiin kuin valtion

viranomaisiin.  Viranomaiset ovat varoittaneet
kyberhyokkaysten lisaantymisesta. Caverion on
kehittanyt  tietoturvaa ja siihen littyvia

teknologioitaan jatkuvasti ja on hyvin valmistautunut
kyberuhkia kohtaan. Ei voida kuitenkaan poissulkea
mahdollisuutta, etta myos Caverion joutuisi sellaisen
kyberhyokkayksen kohteeksi, joka mahdollisesti
vaikuttaisi yhtion toimintaan.

Koronapandemian vaikutukset Caverioniin seka
toimenpiteet, joita yhtid on suorittanut, on esitetty
erillisena yhteenvetona taman kappaleen jalkeen ja
kuvattu  aikaisemmin  raportissa  kappaleissa
"Caverionin markkinanakymat vuodelle 2023" ja
"Toimintaymparisto viimeisella vuosineljanneksella ja
vuonna 2022".

Rahoitusriskeista on esitetty tarkempi selvitys taman
tilinpaatostiedotteen taulukko-osan liitetiedossa 7
"Rahoitusriskien hallinta”.

Kattava kuvaus Caverionin merkittavimmista riskeista
on esitetty vyhtion internet-sivuilla osoitteessa
www.caverion.fi/sijoittajat.

uusista pandemioista. Suuri  osa  Caverionin
palveluista on kuitenkin erittain tarkeita rakennusten,
teollisuuden ja infrastruktuurin kriittisten palveluiden
yllapitamisen kannalta kaikkina aikoina.

Mikali koronapandemia aiheuttaisi uusia aaltoja tai
syntyisi uusia pandemioita, Caverionin liiketoiminta
altistuisi useille riskeille. Tallaisia ovat esimerkiksi
asiakkaiden paatokset keskeyttdaa tai peruuttaa
voimassa olevia sopimuksia, uusien palveluiden
kysynnan puute, tyontekijoiden tai alihankkijoiden
henkiloston poissaolot, asiakkaiden tai viranomaisten
paatokset sulkea tyomaita ja muita toimitiloja ja
asiakkaiden maksusuoritusten laiminlyomiset.



VARSINAINEN YHTIOKOKOUKSEN PAATOKSET

Caverion Oyj:n varsinainen yhtiokokous, joka pidettiin
28.3.2022 Helsingissa niin sanotun valiaikaisen lain

mukaisesti ilman osakkeenomistajien tai
osakkeenomistajien asiamiesten lasndoloa
kokouspaikalla, vahvisti tilinpaatoksen ja

konsernitilinpaatoksen vuodelta 2021 seka mydnsi

vastuuvapauden hallituksen jasenille ja
toimitusjohtajille. Yhtiokokous paatti myos taseen
osoittaman voiton kayttamisesta ja

osingonmaksusta, toimielinten palkitsemisraportin
hyvaksymisesta, hallituksen  kokoonpanosta ja
palkkioista, tilintarkastajan valinnasta ja palkkioista
seka hallituksen valtuuttamisesta yhtion omien
osakkeiden hankintaan ja/tai pantiksi ottamiseen ja
paattamaan osakeanneista.

OSINGOT JA OSINKOPOLITIIKKA

Hallitus ehdottaa 27.3.2023 pidettavalle varsinaiselle
yhtiokokoukselle, etta tilikaudelta 2022 maksetaan
osinkoa 0,20 euroa osakkeelta.

Caverion Qyj:n  28.3.2022 pidetty varsinainen
yhtiokokous hyvaksyi hallituksen ehdotuksen, jonka
mukaisesti yhtion jakokelpoisista varoista maksettiin
tilikaudelta 2021 osinkoa 0,17 euroa osakkeelta.
Osinko  maksettiin  osakkeenomistajille,  jotka
osingonmaksun tasmaytyspaivana 30.3.2022 olivat
merkittyind Euroclear Finland Oy:n pitamaan yhtion
osakasluetteloon. Osinko maksettiin 6.4.2022.

OSAKKEET JA OMISTAJAT

Caverion QOyj on 30.6.2013 syntynyt Suomen
tasavallan lakien mukaan toimiva julkinen osakeyhtic.
Yhtiolla on vyksi osakesarja, jonka jokainen osake
oikeuttaa yhteen aadneen vyhtiokokouksessa seka
vastaavaan osinkoon. Yhtion osakkeilla ei ole
nimellisarvoa.

Osakepaaoma ja osakkeiden lukumaara
Osakkeiden  lukumaara oli 138920092 ja
osakepddoma oli 1000000 euroa 1.1.2022.
Caverionin hallussa oli 2502 467 yhtion omaa
osaketta 1.1.2022. Raportointikauden lopussa
Caverionin osakkeiden lukumaara oli 138 920 092 ja
Caverionin hallussa oli 2447 447 yhtion omaa
osaketta 31.12.2022, mika vastasi 1,76 prosenttia
koko osakemadarasta ja danista. Ulkona olevien
osakkeiden lukumaara oli 136 472 645 joulukuun
2022 lopussa.
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Yhtion hallitukseen valittin  puheenjohtajan ja
varapuheenjohtajan  lisdksi  viisi (5) jdsentd.
Hallituksen puheenjohtajaksi valittin Mats Paulsson,
varapuheenjohtajaksi  Markus  Ehrnrooth  seka

hallituksen jaseniksi Jussi Aho, Joachim Hallengren,
Thomas Hinnerskov, Kristina Jahn ja Jasmin Soravia
toimikaudelle, joka paattyy vuoden 2023 varsinaisen
yhtiokokouksen paattyessa. Yhtiokokouksen
paatoksia koskeva porssitiedote on julkaistu yhtion
verkkosivuilla osoitteessa www.caverion.fi/media.

Hallitus piti jarjestaytymiskokouksensa 28.3.2022.
Kokouksessa hallitus paatti henkilostovaliokunnan ja
tarkastusvaliokunnan kokoonpanosta. Valiokuntien
tehtavakuvaukset ja tyojarjestykset on julkaistu
osoitteessa www.caverion.fi/sijoittajat - Hallinnointi.

Caverionin osinkopolitiikkana on jakaa osinkoina
vahintaan 50 prosenttia tilikauden tuloksesta verojen
jalkeen huomioiden kuitenkin velkaantuneisuuden
tason. Vaikka taman osinkopolitiikan muuttaminen ei
ole suunnitteilla, ei voida taata, etta osinkoa tai
paaoman palautusta todella maksetaan
tulevaisuudessa, eika takeita voida myoskaan antaa
minaan tiettyna vuonna maksettavien osinkojen tai
padaoman palautuksen maarasta.

Caverionin hallitus paatti suunnatusta
maksuttomasta osakeannista yhtion ehdollisen
osakepalkkio-ohjelman  2019-2021 mukaisten
osakepalkkioiden maksamista varten 24.2.2022

julkaistussa porssitiedotteessa kuvatun mukaisesti.
Suunnatussa maksuttomassa osakeannissa
luovutettiin 24.2.2022 55 020 yhtion hallussa olevaa
Caverion Oyj:n osaketta osakepalkkio-ohjelmaan
kuuluville 22 avainhenkilgille ohjelman ehtojen
mukaisesti. Ohjelman yhteydessa ei laskettu
likkeeseen uusia osakkeita eika ohjelmalla siten ollut
laimentavaa vaikutusta. Osakkeiden luovuttaminen



suunnatulla maksuttomalla osakeannilla perustui
varsinaisen yhtiokokouksen 24.3.2021 hallitukselle

antamaan  valtuutukseen.  Ennen  suunnattua
osakeantia Caverionilla oli hallussaan vyhteensa
2502467 omaa osaketta, joista suunnatun

osakeannin jalkeen jai vyhtion haltuun 2 447 447
omaa osaketta.

Caverionin hallitus hyvaksyi joulukuussa 2021 uuden
ohjelmajakson vuosille 2022-2024 osakepohjaisessa
pitkan aikavalin kannustinjarjestelmassa. Jarjestelma
on rakenteeltaan suoriteperusteinen osakepalkkio-
ohjelma (Performance Share Plan, PSP), joka on
suunnattu Caverionin johdolle ja avainhenkildille.
Hallitus paatti samalla uuden jakson alkamisesta
yhtion ehdollisessa osakepalkkio-ohjelmassa
(Restricted Share Plan, RSP), joka toimii taydentdavana

osakepalkkiojarjestelmana erityistilanteita varten.
Lisatietoja jarjestelmista on julkaistu
porssitiedotteella 14.12.2021. Mahdolliset

osakepalkkiot PSP 2022-2024 ja RSP 2022-2024 -
ohjelmista suoritetaan kevaalla 2025.

Caverionin hallitus hyvaksyi osakepohjaisen pitkan
aikavalin kannustinjarjestelmat konsernin johdolle ja
avainhenkildille joulukuussa 2015 ja joulukuussa
2018. Suoriteperusteiselle osakepalkkio-ohjelmalle
2019-2021 asetettuja tavoitteita ei saavutettu, eika
siita siksi suoritettu palkkioita. Jos kaikki tavoitteet
saavutetaan, hallituksen  paatoksella  voidaan
suorittaa palkkiona enintaan noin 1,6 miljoonaa
Caverionin osaketta (bruttomdard ennen soveltuvien
verojen vdhentamistd) kunkin suoriteperusteisen

Hallituksen valtuutukset

Caverionin hallituksen valtuuttaminen paattamaan
yhtién omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai
pantiksi ottamisesta

Caverion Oyj:n  28.3.2022 pidetty varsinainen
yhtiokokous valtuutti hallituksen paattamaan yhtion
omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi
ottamisesta hallituksen ehdotuksen mukaisesti.
Hankittavien ja/tai pantiksi otettavien omien
osakkeiden lukumadrd voi olla yhteensa enintaan
13 500 000 osaketta, mikd vastaa noin 9,7 prosenttia
yhtion kaikista osakkeista. Omia osakkeita voidaan
valtuutuksen nojalla hankkia vain vapaalla omalla
paaomalla. Omia osakkeita voidaan hankkia
hankintapdivana julkisessa kaupankaynnissa
muodostuvaan hintaan tai muuten markkinoilla
muodostuvaan hintaan. Hallitus paattda, miten omia
osakkeita hankitaan ja/tai otetaan pantiksi.
Hankinnassa voidaan kayttdad muun ohessa
johdannaisia. Omia osakkeita voidaan hankkia ja/tai
ottaa pantiksi muuten kuin osakkeenomistajien
omistamien  osakkeiden suhteessa (suunnattu
hankkiminen tai pantiksi ottaminen).
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osakepalkkio-ohjelman 2020-2022, 2021-2023 seka
2022-2024 nojalla.

Ehdollinen osakepalkkiojarjestelma (RSP) perustuu
alun  perin  18.12.2015 julkistettuun rullaavaan
rakenteeseen. Sen puitteissa kunkin uuden ohjelman
alkaminen edellyttaa hallituksen erillista paatosta.

RSP-ohjelmassa luvataan kiinteamaaraisia
osakepalkkioita  erikseen valituille  yksittaisille
avainhenkildille erityistilanteissa. Jokainen RSP-

ohjelma sisaltaa kolmivuotisen rajoitusjakson, jonka
jalkeen ohjelmassa luvatut osakepalkkiot suoritetaan
sen  osallistujille  edellyttaen, etta  heidan
tyosuhteensa Caverioniin  jatkuu osakepalkkion
suorittamisajankohtana. Ehdollisten osakepalkkio-
ohjelmien 2020-2022, 2021-2023 seka 2022-2024
mukaiset mahdolliset osakepalkkiot ovat yhteensa
enintddan 480 000 osaketta (bruttomdard ennen
soveltuvan ennakonpidatyksen vdahentamistd). Naista
ohjelmista suoritetaan enintaan 230 000 osaketta
kevadlla 2023, enintdan 165 000 osaketta kevaalla
2024 seka enintaan 85 000 osaketta kevaalla 2025.

Caverionin osakkeista tehdyt julkiset ostotarjoukset
saattavat vaikuttaa Caverionin avoimista
osakepalkkio-ohjelmista tehtaviin maksuihin.
Lisatietoja mahdollisista vaikutuksista on kerrottu
24.11.2022 julkaistussa North Holdings 3 Oy:n
tarjousasiakirjassa.  Lisatietoja  osakepohjaisista
kannustinjarjestelmista on julkaistu porssitiedotteilla.

Caverion ei ole tehnyt paatcksia optioista tai muista
osakkeisiin liittyvista erityisoikeuksista.

Valtuutus  kumosi  varsinaisen  yhtiokokouksen
24.3.2021 antaman valtuutuksen pdattaa omien
osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta.
Valtuutus on voimassa 28.9.2023 asti. Hallitus ei ole
kayttanyt valtuutusta padttdaa omien osakkeiden
hankkimisesta kauden aikana.

Osana ehdollisen osakepalkkiojdrjestelman
toteutusta 7.2.2018 julkistetun mukaisesti yhtio on
ottanut  pantiksi  yhtidlta lainaa ottaneiden
avainhenkildiden ~ ostamat  osakkeet.  Taman
seurauksena Caverionilla oli panttina 623 122
Caverion Oyj:n osaketta raportointikauden paattyessa
31.12.2022.

Caverfonin hallituksen valtuuttaminen paattamaan
osakeanneista

Caverion Oyj:n  28.3.2022 pidetty varsinainen
yhtiokokous  valtuutti  hallituksen  paattamadan
osakeanneista hallituksen ehdotuksen mukaisesti.
Valtuutuksen  nojalla  annettavien  osakkeiden
lukumaara voi olla yhteensa enintdaan 13 500 000
osaketta, mika vastaa noin 9,7 prosenttia yhtion
kaikista osakkeista. Hallitus paattaa kaikista



osakeannin ehdoista. Valtuutus koskee seka uusien
osakkeiden antamista etta omien osakkeiden
luovuttamista. Osakeanti VOi tapahtua
osakkeenomistajien merkintdetuoikeudesta poiketen
(suunnattu anti). Valtuutusta voidaan kayttdaa muun
muassa paaomarakenteen kehittamiseksi,
omistuspohjan lagjentamiseksi, vastikkeena
yrityskaupoissa tai yhtion hankkiessa
liketoimintaansa littyvaa omaisuutta ja
kannustinjarjestelmien toteuttamiseksi. Valtuutus
kumosi  varsinaisen  yhtiokokouksen  24.3.2021

Kaupankaynti osakkeella

Caverionin osakkeen paatoskurssi oli 6,39 euroa
vuoden 2021 lopussa. Osakkeen pdatoskurssi
katsauskauden viimeisenda kaupankayntipaivana
(31.12.) 2022 oli 6,93 euroa. Osakkeen hinta nousi 8
prosenttia tammi—joulukuussa. Osakkeen ylin kurssi
katsauskaudella tammi—joulukuussa oli 6,98 euroa,
alin kurssi 4,09 euroa ja keskikurssi 5,68 euroa.
Osakkeita vaihdettiin Nasdaq Helsingissa tammi-
joulukuussa 33,4 milj. kappaletta. Vaihdon arvo oli
190,3 milj. euroa (lahde: Nasdaq Helsinki). Caverionin

Julkinen ostotarjous Caverion Oyj:n osakkeista

Bain Capitalin johtama sijoittajakonsortio julkisti
North Holdings 3 Oy:n nimissa 3.11.2022 julkisen
ostotarjouksen  Caverionin  osakkeenomistajille.
Caverionin hallitus paatti tuolloin paatosvaltaisena ja

eturistiriidattomien jasentensa edustamana
yksimielisesti suositella, etta Caverionin
osakkeenomistajat  hyvaksyvat  ostotarjouksen.

Lisatietoa on saatavilla 3.11.2022 ja 18.11.2022

Osakkeenomistajien maara ja liputusilmoitukset

Joulukuun 2022 lopussa Caverionin rekisterdityjen
osakkeenomistajien madra oli 26409 (9/2022:
30273). Hallintarekisterdityjen ja muiden kuin
suomalaisten sijoittajien omistuksessa oli joulukuun
2022 lopussa 36,4 prosenttia osakkeista (9/2022:
29,2 %).

Caverion Ovj vastaanotti 5.1.2022
arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykalan mukaisen
liputusilmoituksen, jonka mukaan Antti Herlinin
omistus Caverion Oyj:sta Security Trading Oy:n kautta
(Antti Herlinin omistuksessa oleva yhtid) oli ylittanyt
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antaman valtuutuksen paattaa osakeanneista.
Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen
vhtiokokouksen padttymiseen, mutta kuitenkin
enintaan 30.6.2023 asti.

Hallitus ei ole kayttanyt nykyista valtuutusta paattaa
osakeanneista kauden aikana. Paatos kohdassa
“Osakepaaoma ja osakkeiden lukumaara” kuvatusta
suunnatusta maksuttomasta osakeannista tehtiin
edellisen valtuutuksen nojalla.

osakkeilla  kaydaan  kauppaa myos  muilla
markkinapaikoilla, kuten Cboessa ja Turquoisessa.

Caverion Oyj:n markkina-arvo katsauskauden lopussa
oli 945,8 milj. euroa. Markkina-arvo ei sisalla
31.12.2022 yhtion hallussa olevia omia osakkeita
(2 4447 447 kpl).

julkaistuissa pdorssitiedotteissa seka 24.11.2022
julkaistussa tarjousasiakirjassa.

Lisaa paivitettya tietoa ostotarjoukseen ja sita
seuranneeseen kilpailevaan ostotarjoukseen liittyen
on esitetty myos kohdassa "Katsauskauden jalkeiset
tapahtumat”.

15 prosentin rajan 5.1.2022 Security Trading Oy:n
ostettua Hisra Consulting and Finance Oy:n koko
osakekannan. Antti Herlinin ja Security Tradingin
yhteenlaskettu  suora ja  valillinen  omistus
Caverionista nousi 21 054 392 osakkeeseen, mika
vastaa 15,1558 prosenttia Caverionin osake- ja
danimdarasta.

Paivitetty luettelo Caverionin suurimmista
osakkeenomistajista ja omistusrakenteesta
31.12.2022 on julkaistu Caverionin verkkosivuilla
osoitteessa www.caverion.fi/sijoittajat.
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Hallituksen ehdotus jakokelpoisten varojen kaytosta

Emoyhtio Caverion Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2022 ovat (euroa)

Kertyneet voittovarat 40 263 587,05
Tilikauden tulos 13 441 665,77
Kertyneet voittovarat yhteensa 53 705 252.82
Sijoitetun vapaan oman pdaaoman rahasto 66 676 176.49
Jakokelpoiset voittovarat yhteensa 120 381 429.31

Hallitus ehdottaa 27.3.2023 pidettavalle varsinaiselle yhtiokokoukselle, etta tilikaudelta 2022 maksetaan osinkoa
0,20 euroa osakkeelta.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsingissa 8. paiva helmikuuta 2023
Caverion Qyj

Hallitus

Mats Paulson

Hallituksen puheenjohtaja

Markus Ehrnrooth*

Hallituksen varapuheenjohtaja

Jussi Aho Joachim Hellengren Thomas Hinnerskov

Kristina Jahn Jasmin Soravia

Jacob Gotzsche

Toimitusjohtaja

*Hallituksen varapuheenjohtaja Markus Ehrnrooth ei ole osallistunut ja on pidattynyt kaikesta hallituksen ja sen valiokuntien
tyoskentelysta osittain vuonna 2022, kuten on kuvattu hallituksen toimintakertomuksessa 1.1.-31.12.2022, ja on myds
piaattynyt allekirjoittamasta hallituksen toimintakertomuksen 1.1.-31.12.2022 sekd yhtion tilinpaatoksen 1.1.-31.12.2022.
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TILINPAATOSTIEDOTE 1.1.-31.12.2022: TAULUKKO-0SA
Tilinpaatostiedote perustuu tilintarkastettuun tilinpadatokseen vuodelta 2022.

Lyhennetty konsernin tuloslaskelma

10-12/2022 10-12/2021 1-12/2022 1-12/2021

Liikevaihto 682,9 585,3 2352,1 2139,5
Liiketoiminnan muut tuotot 0,5 0,9 2,3 2,8
Aineet ja tarvikkeet -183,4 -154,3 -615,4 -523,9
Ulkopuoliset palvelut -136,9 -118,9 -446,0 -398,4
Henkilostokulut -249,0 -223,8 -923,6 -889,9
Liiketoiminnan muut kulut -74,3 -66,2 -226,1 -216,3
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,0 0,0
Poistot ja arvonalentumiset -19,8 -17,9 -73,5 -70,3
Liiketulos 20,0 5,1 69,9 43,5
% liikevaihdosta 2,9 09 3,0 2,0
Rahoitustuotot ja -kulut, netto -2,1 -2,5 -9,0 -8,6
Tulos ennen veroja 17,9 2,6 60,9 34,9
% liilkevaihdosta 2,6 0,4 2,6 1,6
Tuloverot -4,7 -1,0 -14,7 -9,8
Katsauskauden tulos 13,1 1,6 46,2 25,1
% liilkevaihdosta 1,9 0,3 2,0 1,2

Jakautuminen
Emoyhtion omistajille 13,2 1,6 46,2 25,0
Maaraysvallattomien omistajien osuus 0,0 0,0 0.0 0.0

Emoyhtion omistajille kuuluvasta voitosta
laskettu osakekohtainen tulos

Tulos/osake, laimentamaton, e 0,09 0,01 0,32 0,17
Tulos/osake, laimennettu, e 0,09 0,01 0,32 0,17



Konsernin laaja tuloslaskelma
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10-12/2022 10-12/2021 1-12/2022 1-12/2021
Katsauskauden tulos 13,1 1,6 46,2 25,1
Muut konsernin kirjatut tuotot ja kulut
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteiseksi:
- Etuuspohjaisten elakkeiden arvonmuutos 5.1 0,6 6,6 -0,1
-- Laskennallinen vero -2,1 -0,5 -2,1 -0,5
- Muiden sijoitusten kayvan arvon muutos 0,0 -01 0,0
-- Laskennallinen vero
Erdt, jotka saatetaan myohemmin siirtaa
tulosvaikutteiseksi:
- Muuntoerot 1,0 6,3 -3,7 8,1
Muut konsernin kirjatut tuotot ja kulut, yhteensa 3,9 6,4 0,7 7,5
Katsauskauden laaja tulos 17,1 8,0 46,9 32,5
Jakautuminen
Emovyhtion omistajille 17,1 8,0 46,9 32,5
Maaraysvallattomien omistajien osuus 0,0 0,0 0,0 0,0
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Lyhennetty konsernitase

Milj. e 31.12.2022 31.12.2021
Varat
Pitkaaikaiset varat

Aineelliset hyadykkeet 19,1 17,6
Kayttooikeusomaisuusera 132,6 131,2
Liikearvo 4425 369,9
Muut aineettomat hyodykkeet 56,4 47,7
Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissa 0,1 1,5
Muut sijoitukset 1.1 1.3
Muut saamiset 8.4 9,6
Laskennalliset verosaamiset 15,0 16,8
Pitkdaikaiset varat yhteensa 675,3 595,6

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 22,3 16,9
Myyntisaamiset 379,6 346,0
Osatuloutussaamiset 231,3 195,6
Muut saamiset 32,1 34,4
Verosaamiset 2,9 0,6
Rahavarat 81.2 1309
Lyhytaikaiset varat yhteensa 749,4 724,4
Varat yhteensa 1424,7 1320,0

Oma padoma ja velat
Emoyhtion omistajille kuuluva oma padaoma

Osakepaaoma 1,0 1,0
Hybridipaaoma 35,0 35,0
Muu oma paaoma 189,2 165,1
Maaraysvallattomien omistajien osuus 0,2 0,3
Oma padoma 225,4 201,4

Pitkaaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 38,5 34,0
Eldkevelvoitteet 41,9 50,6
Varaukset 8.7 10,6
\Vuokrasopimusvelat 93,5 94,1
Muut korolliset velat 127,8 1329
Muut velat 12,7 7.1
Pitkaaikaiset velat yhteensa 323,1 329,2

Lyhytaikaiset velat

Saadut ennakot 286,2 261,3
Ostovelat 198,5 1674
Muut velat 294,7 276,5
Verovelat 6.8 5,5
Varaukset 29,4 34,0
VVuokrasopimusvelat 43,9 41,6
Muut korolliset velat 16,8 3,1
Lyhytaikaiset velat yhteensa 876,2 789,4
Oma pddoma ja velat yhteensa 1424,7 1320,0
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Kayttopaaoma

Milj. e 31.12.2022 31.12.2021
Vaihto-omaisuus 22,3 16,9
Myynti- ja osatuloutussaamiset 611,2 541,9
Muut lyhytaikaiset saamiset 31,6 33,8
Osto- ja osatuloutusvelat -227,1 -197,7
Muut lyhytaikaiset velat -293,3 -278,3
Saadut ennakot -286,2 -261,3
Kayttopadoma -141,4 -144,7

Laskelma konsernin oman paaoman muutoksista

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma
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Oma padoma 1.1.2022 1,0 107,6 -60 -0,2 -2,4 66,0 350 201,1 03 2014
Kauden laaja tulos
Katsauskauden tulos 46,2 46,2 0,0 46,2
Muut laajan tuloksen erat:
Etuuspohjaisten
elakkeiden arvonmuutos 6,6 6.6 6.6
-Laskennallinen vero -2,1 -2,1 -2,1
Muiden sijoitusten kayvan
arvon muutos -0,1 -0,1 -0,1
-Laskennallinen vero
Muuntoerot -3,7 -3,7 -3,7
Kauden laaja tulos yhteensa 50,7 -3,7 -01 46,9 0,0 46,9
Osingonjako -23,2 -23,2 00 -232
Osakepalkitseminen 2.2 2,2 2,2
Omien osakkeiden luovutus -0,4 0,4
H\/brldlpae.lorn.?n korot ja 19 19 19
kulut verojen jdlkeen
Oma padoma 31.12.2022 1,0 135,1 -96 -03 -2,0 66,0 35,0 225,2 0,2 2254

1-26



Q4/2022 |25

Emoyhtion omistajille kuuluva oma padoma

E S g E 5 E c E
9 % B g 3 % c5¢ i ;g ; .‘é‘ S :$
- g E 8 2289 S L =
o e £ C = 8 g ] 2 g TLg cg
5 5% 322 E S88E £ £ B3k E
o x S = < S h>al I > =250 o
Oma padoma 1.1.2021 1,0 111,3 -14,1 -0,1 -2,8 66,0 35,0 196,3 0,3 196,6
Kauden laaja tulos
Katsauskauden tulos 25,0 25,0 0,0 25,1
Muut laajan tuloksen erat:
Etuuspohjaisten
elakkeiden arvonmuutos -0,1 -0,1 -0,1
- Laskennallinen vero -0,5 -0,5 -0,5
Muiden sijoitusten kayvan
arvon muutos 0,0 0,0 0,0
-Laskennallinen vero
Muuntoerot 8,1 8,1 8,1
Kauden laaja tulos yhteensa 24,4 81 0,0 32,5 0,0 32,5
Osingonjako -27,3 -27,3 0,0 -27,3
Osakepalkitseminen 1,5 1,5 1,5
Omien osakkeiden luovutus -0,4 0,4
H\/brldlpaa.\om..j;.m korot ja 19 19 19
kulut verojen jalkeen
Oma padoma 31.12.2021 1,0 107,6 -60 -02 -2,4 66,0 35,0 201,1 0,3 2014

1-27



Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma
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Milj. e 10-12/2022 10-12/2021 1-12/2022 1-12/2021
Liiketoiminnan rahavirrat

Tilikauden tulos 13,1 1,6 46,2 251
Oikaisut tilikauden tulokseen 25,8 35,0 88,7 99,8
Kayttdpaaoman muutos 68,0 40,1 9.4 -21,0
Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja 106,9 76,7 144,3 103,8
Rahoituserat, netto -1,9 -2,8 -9,5 -5,0
Maksetut verot -5.8 -4,8 -14,3 -14,3
Liiketoiminnan rahavirta 99,2 69,1 120,5 80,4
Investointien rahavirrat

Tytaryritysten ja liiketoimintojen hankinta vahennettyna

hankintahetken rahavaroilla -11,7 -3,1 -85,3 -9,7
Tytaryritysten ja liiketoimintojen myynti vahennettyna

myyntihetken rahavaroilla 0,4 -0,9 0,4 -0,9
Osinko padomaosuusmenetelmalla yhdisteltavista sijoituksista 13 13
Kayttdomaisuusinvestoinnit ja muut investointierat, netto -3,0 -3,1 -13,5 -11,7
Investointien rahavirta -13,0 -7.0 -97,1 -22,3
Rahavirta investointien jdlkeen 86,2 62,1 23,4 58,2
Rahoituksen rahavirrat

Lainasaamisen muutos, netto 0,8
Lyhytaikaisten velkojen muutos, netto -35,5 0,0 9,9

Lainojen nostot 50,2 74,7 50,3
Lainojen takaisinmaksut -2.3 -51,7 -75,4 -53,2
Vuokrasopimusvelkojen maksut -131 -12,2 -49,8 -46,9
Hybridipaaoman kulut ja korot -2,4 -2,4
Maksetut osingot ja muu voitonjako -23,2 -273
Rahoituksen rahavirta -50,9 -13,7 -65,4 -79,5
Rahavarojen muutos 35,3 48,4 -42,0 -21,3
Rahavarat katsauskauden alussa 46,8 81,5 130,9 149,3
Valuuttakurssien muutoksen vaikutus -1,0 1.1 -7,7 29
Rahavarat katsauskauden lopussa 81,2 130,9 81,2 130,9
V/apaa kassavirta

Milj. e 10-12/2022 10-12/2021 1-12/2022 1-12/2021
Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja 106,9 76,7 144,3 103,8
Maksetut verot -5,8 -4.8 -14,3 -14,3
Investointien rahavirta -13,0 -7,0 -97.1 -22,3
Vapaa kassavirta 88,1 64,9 32,9 67,2



TILINPAATOSTIEDOTTEEN LITETIEDOT

1. Laadintaperiaatteet

Caverion Oyj:n tilinpadtostiedote ajalta  1.1.—
31.12.2022 on laadittu IAS 34, Osavuosikatsaukset —
standardin ~ mukaisesti.  Tilinpaatostiedotteessa
julkaistut  tiedot perustuvat tilintarkastettuun
tilinpaatokseen vuodelta 2022. Caverion on
noudattanut  tilinpaatostiedotteen laadinnassa
samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpaatoksessa
2022.

2. Tunnusluvut
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Tilinpaatostiedotteessa tiedot esitetaan miljoonina
euroina pyoristaen yksittaiset luvut ja loppusummat
miljooniksi, mista johtuen yhteenlaskuissa saattaa
esiintya pyoristyseroja.

12/2022 12/2021

Liikevaihto, milj. e 2352,1 21395
Orgaaninen kasvu, % 8,6 -2,0
Kayttokate, milj. e 143,4 113,8
Kayttokateprosentti, % 6,1 5,3
Oikaistu kayttokate, milj. e 163,0 1421
Oikaistu kayttokateprosentti, % 6,9 6,6
EBITA, milj. e 86,1 59,4
EBITA, % 3,7 2,8
Oikaistu EBITA, milj. e 105,8 87,7
Oikaistu EBITA, % 4,5 4,1
Liikevoitto, milj. e 69,9 43,5
Liikevoittoprosentti, % 3,0 2,0
Tulos ennen veroja, milj. e 60,9 34,9

% liikevaihdosta 2,6 1,6
Katsauskauden tulos, milj. e 46,2 25,1

% liikevaihdosta 2,0 1,2
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, e 0,32 0,17
Osakekohtainen tulos, laimennettu, e 0,32 0,17
Osakekohtainen oma paaoma, e 1,6 1,5
Omavaraisuusaste, % 19,8 19,0
Korollinen nettovelka, milj. e 200,9 140,7
\Velkaantumisaste, % 89,1 69,8
Taseen loppusumma, milj. e 14247 1320,0
Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja, milj. e 144,3 103,8
Kassakonversio (rullaava 12 kk), % 100,6 91,2
Kayttopadaoma, milj. e -141,4 -144,7
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin, milj. e 112,8 26,0

% liikevaihdosta 4,8 1,2
Tilauskanta, milj. e 1943,3 1863,8
Henkilosto keskimaarin 14570 14 831
Ulkona olevien osakkeiden lukumaara kauden lopussa (1 000 kpl) 136 473 136 418
Osakkeiden keskimadrainen lukumaara (1 000 kpl) 136 465 136 298
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3. Kehitys vuosineljanneksittdin

10-12/2022 7-9/2022 4-6/2022 1-3/2022 10-12/2021 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021

Liikevaihto 682,9 564,1 577,0 5281 585,3 493,7 545,1 515,3
Orgaaninen kasvu, % 14,9 11,8 4,7 2,4 -1.1 -4,6 33 -5.4
Kayttokate 39,8 39,3 35,8 28,5 23,0 31,2 31,5 28,1
Kayttokateprosentti, % 5,8 7,0 6,2 5,4 39 6,3 5,8 5,5
Oikaistu kayttokate 53,8 411 37.3 30,8 44,5 35,0 33,2 29,4
Oikaistu kdyttokateprosentti, % 7.9 7,3 6,5 5,8 7,6 71 6,1 5,7
EBITA 24,6 25,1 21,4 15,0 8,6 17,7 18,0 15,1
EBITA, % 3,6 4,5 3,7 2,8 1,5 3,6 33 2,9
Oikaistu EBITA 38,7 26,9 22,9 17,4 30,1 21,5 19,7 16,4
Oikaistu EBITA, % 5,7 4,8 4,0 33 5,1 4,4 3,6 3,2
Liikevoitto 20,0 21,1 17,5 11,4 5.1 13,5 13,9 11,0
Liikevoittoprosentti, % 29 3,7 3,0 2,2 0,9 2,7 2,5 2.1

10-12/2022 7-9/2022 4-6/2022 1-3/2022 10-12/2021 7-9/2021 4-6/2021 1-3/2021

Osakekohtainen tulos,

laimentamaton, e 0,09 0,10 0,09 0,04 0,01 0,05 0,06 0,05
Osakekohtainen tulos,

laimennettu, e 0,09 0,10 0,09 0,04 0,01 0,05 0,06 0,05
Osakekohtainen oma paaoma, e 1.6 1.5 1.4 1.4 1.5 1.4 1.4 1.3
Omavaraisuusaste, % 19,8 19,0 18,6 17.3 19,0 19,0 18,1 17,2
Korollinen nettovelka, milj. e 200,9 274,0 215,4 125,6 140,7 185,0 147,3 98,0
Velkaantumisaste, % 89,1 131,8 11,3 67,7 69,8 96,2 79,9 55,2
Taseen loppusumma, milj. e 1424,7 13605 12895 13139 13200 12542 12583 12809
Operatiivinen rahavirta ennen

rahoituserid ja veroja, milj. e 106,9 7,7 -9,3 39,1 76,7 -10,1 -3.4 40,6
Kassakonversio (rullaava 12kk), % 100,6 90,1 81,3 89,6 91,2 96,4 80,3 137.4
Kayttopadaoma, milj. e -141,4 -75,8 -106,5 -158,2 -144,7 -101,7 -139,9 -176,0
Bruttoinvestoinnit, milj. e 20,0 54,8 33,3 4,7 5,2 13,7 2,8 4,3
% liikevaihdosta 29 9,7 5,8 09 09 28 0,5 0.8
Tilauskanta, milj. e 19433 19710 19079 19516 18638 18897 17890 16267
Henkil6sto kauden lopussa 14490 15037 14612 14272 14298 14773 14958 14892

Ulkona olevien osakkeiden lukumaara

kauden lopussa (1 000 kpl) 136 473 136473 136473 136473 136 418 136448 136296 136176
Osakkeiden keskimaardinen
(1 000 kpl) 136 473 136473 136473 136440 136433 136361 136258 136138
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4. Tunnuslukujen laskentakaavat

IFRS-tunnusluvut

Tilikauden tulos (emoyhtion omistajille laskettu osuus)
- oman paaoman ehtoisen lainan kulut ja
jaksotetut kirjaamattomat korot verojen jalkeen

Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden
lukumaaran painotettu keskiarvo

Osakekohtainen tulos, laimentamaton =

Tilikauden tulos (emoyhtion omistajille laskettu osuus)
- oman paaoman ehtoisen lainan kulut
ja jaksotetut kirjaamattomat korot verojen jalkeen

Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumaaran
painotettu keskiarvo laimennusvaikutuksella oikaistuna

Osakekohtainen tulos, laimennettu =

Vaihtoehtoiset tunnusluvut

ESMA (European Securities and Markets Authority) on julkaissut ohjeistuksen vaihtoehtoisiin tunnuslukuihin liittyen.
Caverion esittaa vaihtoehtoisia tunnuslukuja parantaakseen liiketoiminnan ja taloudellisen tuloksen analysointia
seka vertailukelpoisuutta eri kausien valilla. Vaihtoehtoiset tunnusluvut eivat ole IFRS-raportoinnissa kaytettavia
tunnuslukuja eika niita tulisi pitaa korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpaatosnormistossa maariteltyihin
tunnuslukuihin.

Kayttokate = Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset
Oikaistu kayttokate = Kayttokate ilman vertailtavuuteen vaikuttavia eria *

EBITA (tulos ennen rahoituserid, veroja ja
aineettomien omaisuuserien poistoja) = Liikevoitto + aineettomien omaisuuserien poistot ja arvonalentumiset

Oikaistu EBITA = EBITA ilman vertailtavuuteen vaikuttavia eria *

(Oma paaoma + mdardysvallattomien omistajien osuus) x 100

Omavaraisuusaste (%) =
Taseen loppusumma - saadut ennakot

(Korolliset velat - rahavarat) x 100

Velkaantumisaste (%) = o . —
Oma padoma + madraysvallattomien omistajien osuus

Korollinen nettovelka = Korolliset velat — rahavarat

Kayttopddoma = Vaihto-omaisuus + myynti- ja osatuloutussaamiset + muut
lyhytaikaiset saamiset - osto- ja osatuloutusvelat - muut lyhytaikaiset
velat - saadut ennakot - lyhytaikaiset varaukset

Vapaa kassavirta = Operatiivinen rahavirta ennen rahoituseria ja veroja — maksetut verot —
investointien rahavirta

Operatiivinen kassavirta ennen rahoituserid ja veroja (rullaava 12 kk) x 100
Kayttokate (rullaava 12 kk)

Kassakonversio (%) =

Oma padgoma

Osakekohtainen oma paaoma = —
P Ulkona olevien osakkeiden lukumaara kauden lopussa

Osakekohtainen osinko x 100

Osinko/tulos (%) =
(%) Osakekohtainen tulos
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Korollinen nettovelka
Oikaistu kayttokate (rullaava 12 kk)

Nettovelat/Oikaistu kayttokate =

Orgaaninen kasvu = Maaritelty liikevaihdon muutoksena paikallisvaluutoissa pois lukien

(i) valuuttakurssien; ja (ii) yrityshankintojen ja —myyntien vaikutukset.
Valuuttakurssien vaikutus esittad muissa valuutoissa kuin euroissa
(konsernin raportointivaluutta) raportoitavien tytdryhtididen osalta
valuuttakurssien  muutosten  vaikutuksen liikevaihdon  kasvuun.
Yritysostojen ja —myyntien vaikutus esittad, kuinka kuluvan tai edellisen
tilikauden aikana toteutetut yrityshankinnat ja —myynnit vaikuttavat
raportoituun liikevaihtoon.

* \ertailtavuuteen vaikuttavat erat vuonna 2022 ovat olennaisia eria tai liiketoimia, jotka ovat merkittavia Caverionin
taloudellisen kehityksen ymmartamiselle vertailtaessa nykyisen kauden tulosta edellisiin kausiin. Nama erat voivat
sisaltaa (1) myyntivoittoja ja -tappioita ja transaktiokuluja divestoinneista ja yritysostoista; (2) alaskirjauksia, kuluja
ja/tai tuottoja erikseen tunnistetuista riskiprojekteista; (3) uudelleenjarjestelykuluja ja (4) muita erig, jotka Caverionin
johdon arvion mukaan eivat liity normaaliin liiketoimintaan. Vuosina 2021 ja 2022 merkittavat riskiprojektit
sisaltavat vain yhden vanhan kategoriassa (2) raportoitavan riskiprojektin Saksasta. Vuosina 2021 ja 2022
kategoriassa (4) on raportoitu varauksia, juridisia ja muita kuluja Saksan kilpailuoikeudelliseen asiaan liittyvia
siviilioikeudellisia vaateita koskien. Lisdksi kategoriassa (4) on vuonna 2022 raportoitu julkiseen ostotarjoukseen
liittyvia neuvonantokuluja ja henkilostobonuksia ja vuonna 2021 sellaisia tulokseen kirjattuja operatiivisia kuluja,
jotka oli aikaisemmin aktivoitu, johtuen pilvipalveluiden kayttoonottomenoihin liittyvien laskentaperiaatteiden
muutoksesta.

Oikaistuun kayttokatteeseen vaikuttavat samat oikaisut kuin oikaistussa EBITA:ssa lukuun ottamatta
uudelleenjarjestelykulujen eraa, jonka osalta kayttokatteen oikaisuihin eivat sisally uudelleenjarjestelyihin liittyvat
poistot ja arvonalentumiset.
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5 Yrityshankinnat 2022
Liiketoi Edellisen
. . Hankinta- Hankinta- Tyonte- tilikauden
minta- _ Tekninen alue tyyppi kuukausi kijat liikevaihto
yksikks WL ) "
milj. e
Frodéns Ventilation ~ Ruotsi Palvelut lImanvaihto ja Liiketoiminta ~ Tammi 12 2,7
ilmastointi
DI-Teknik A/S Tanska Palvelut Automaatio Osake Huhti 185 27,8
Kaldt og Varmt Norja Palvelut Jadhdytys ja Liiketoiminta ~ Touko 5 1.8
lammitys
Wind Controller Teollisuus  Palvelut Energiateollisuuden Osake Touko 40 5,1
-konserni laitosten kaytto ja
kunnossapito
WT-Service Oy Teollisuus  Palvelut Teollisuuden Osake Touko 17 1,7
kunnossapito
Visi Oy Suomi Palvelut Turvajarjestelmat Osake Heina 22 4,6
PORREAL GmbH* ltavalta Palvelut Kiinteistojen Osake Elo 120* 23,3*
tekninen huolto ja
kunnossapito
Elicentra AB Ruotsi Palvelut Sahkaistys Osake Elo 18 2.4
CS electric A/S Tanska Palvelut Teollisuuden Osake Syys 70 13,4
suunnittelu ja
automaatio
Simex Klima & Kulde  Norja Palvelut Jaahdytys ja Osake Loka 25 4,2
AS lammitys
LukkoPro Oy Suomi Palvelut Turvajarjestelmat Osake Marras 35 5,6
Carrierin kaupan- Suomi Palvelut Kylmatekniikka Liiketoiminta  Joulu 17 1,7%*
kylmaliiketoiminta
TM Voima -yhtiot Teollisuus  Projektit Teollisuuden Osake Helmi 66 30,5
projektiasennukset 2023***

* Caverion hankki elokuussa 2022 PORREAL-konsernin, joka muodostui PORREAL GmbH:sta ja sen tytaryhtio ALEA GmbH:sta. ALEA GmbH
divestoitiin joulukuussa 2022 ja ylld olevat luvut kattavat ainoastaan PORREAL GmbH:n.

** Carrierin kaupankylmaliiketoiminnan fliikevaihto hankintaa edeltavalta tilikaudelta sisaltaa ainoastaan hankinnassa siirtyvan toiminnan
liikevaihdon.

4% Caverion allekirjoitti sopimuksen TM Voima-yhticiden sahkoasema- ja voimajohtoliiketoiminnan hankkimisesta lokakuussa 2022, ja
yritysosto saatiin paatokseen Kilpailu- ja kuluttajaviraston hyvaksynnan jalkeen 1.2.2023.

Seuraava taulukko sisaltdaa hankittujen toimintojen hankittujen omaisuuserien ja velkojen kaypien
varat ja velat kokonaisuutena. Liiketoimintojen arvojen maarittely saattaa viela tarkentua 12
vhdistely on tehty 31.12.2022 alustavana ja siten kuukauden pituisen arvostamiskauden aikana.
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Hankittujen toimintojen varat ja velat (sisiltden kayvan arvon kohdistukset)

Milj. e

31.12.2022

Aineelliset hyodykkeet 3,7
Kayttdoikeusomaisuuserdt 7,2
Aineettomat hyodykkeet 17,0
Sijoitukset 0,1
Laskennalliset verosaamiset 0,1
Vaihto-omaisuus 3,1
Myynti- ja muut saamiset 25,9
Rahavarat 6,7
Varat yhteensa 63,6
Laskennalliset verovelat 2,3
Elakevelvoitteet 0,0
Ostovelat 6.4
Saadut ennakot 6,5
Muut velat 11,2
Varaukset 3,9
Vuokrasopimusvelat 7.2
Korolliset velat 0,5
Velat yhteensa 38,1
Nettovarat 25,6
Rahana tilikauden aikana maksettu kauppahinta 88,5
Ehdollinen kauppahinta kirjattuna velkoihin 10,2
Liikearvo 73,2

6. Lahipiiritapahtumat

Caverion  ilmoitti ~ 7.2.2018  porssitiedotteella
perustavansa uuden konsernin avainhenkildiden
osakepohjaisen kannustinjdrjestelmdn ("Ehdollinen
osakepalkkiojdrjestelmda 2018-2022"). Yhtid tarjosi
osallistujille  mahdollisuuden  rahoittaa  yhtion
osakkeiden hankinta vyhtiolta nostetulla korollisella
lainalla, mita osa osallistujista kaytti. Joulukuun 2022
lopussa ndiden lainojen yhteismaara oli noin 3,7 (4,4)
milj. euroa. Lainat maksetaan kokonaisuudessaan

7. Rahoitusriskien hallinta

Caverion-konsernin paaasialliset rahoitusriskit ovat
maksuvalmiusriski, luottoriski seka markkinariskit,
kuten wvaluutta- ja korkoriski. Rahoitusriskien
hallinnan tavoitteet ja periaatteet on maaritelty
konsernin hallituksen hyvaksymadssa
rahoituspolitiikassa. Rahoitusriskien hallinnan
kaytannon  toteutuksesta  vastaa  konsernin

takaisin viimeistaan 29.12.2023. Osakkeet on

pantattu lainojen vakuudeksi.

Ostot hallituksen jasenilta

Caverionilla on madrdaikainen sopimus hallituksen
jasenen kanssa koskien  konsultointipalveluita.
Sopimus oli voimassa 31.12.2022 asti ja sen arvo ei
ole merkittava.

rahoitusosasto yhdessa konsernin tytaryhtididen
kanssa.

Vuosi vaihtui markkinoilla epavarmoissa tunnelmissa,
joka nakyy Caverionille etenkin Ruotsin ja Norjan
kruunun osalta heikkona arvostuksena, seka
korkeampana korkona vaihtuvakorkoisille lainoille.
Vuotta 2022 on maaritellyt korkea inflaatio ja
volatiliteetti. Keskuspankit ovat taistelleet inflaatiota



vastaan nopeilla koronnostoilla. Energian hinnat ovat
laskeneet mutta riskina on edelleen, etta paine
palkankorotuksille pitaa kokonaisinflaation korkeana,
minka takia korkojen huippua ja huipun ajoitusta on
vaikeaa  ennustaa. Myoskin  valuttakurssien
volatiliteetin voidaan olettaa jatkuvan korkeana.
Caverion seuraa riskeja tiiviisti eika nae talla hetkella
tarvetta muuttaa riskienhallintaperiaatteita.
Rahoituksen  saata-vuuteen, takausjarjestelyjen
saatavuuteen seka valuutta- ja korkoriskeihin liittyvat
riskit ovat hallinnassa.

Konsernin padaoman hallinnan tavoitteena on yllapitaa
optimaalista padaomarakennetta, saavuttaa
mahdollisimman korkea sitoutuneen padaoman tuotto
seka minimoida pdaaoman kustannukset konsernin
rahoituspolitikassa maariteltyjen periaatteiden ja
limiittien puitteissa. Padomarakenteeseen
vaikutetaan ensisijaisesti ohjaamalla investointeja ja
liketoimintaan sitoutuvan kayttopaaoman maaraa.

Konsernin rahoitusriskien hallinnan periaatteisiin ei
ole tehty merkittavia muutoksia raportointikaudella.
Lisatietoa rahoitusriskien hallinnasta loytyy konsernin
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vuoden 2022 tilinpaatoksesta liitteesta 5.5

Rahoitusriskien hallinta.

Caverion jatkaa terdvoitettya likviditeetin ja
kayttopadaoman hallintaa.  Lisaksi  rahoituksen
riittavyytta on priorisoitu kasvustrategian

toteuttamiseksi yritysostojen kautta.

Caverionin ulkoisissa lainoissa sovelletaan
taloudellista kovenanttia, joka perustuu konsernin
nettovelan ja kayttokatteen suhdelukuun
lainapankkien kanssa vahvistettujen
laskentaperiaatteiden mukaisesti. Kovenanttia
seurataan ja arvioidaan jatkuvasti suhteessa
kayttokatteen ja  nettovelan toteumaan ja
ennusteisiin.

Seuraavassa taulukossa  esitetadn  korollisten
rahoitusvelkojen  maturiteettijakauma.  Taulukko
kuvaa rahoituslainojen sopimuksiin  perustuvaa
eraantymista ilman tulevia koronmaksuja.
Vuokrasopimusvelat  perustuvat  diskontattuihin
nykyarvoihin tulevista maksuista. Valuuttamaaraisten
lainojen  kassavirrat on  kaannetty  euroiksi

tilinpaatoskursseihin.

Yhteensa

Korolliset rahoituslainat

16,5 3,0 51,5 0,0 75,0 0,0 146,0
\Juokrasopimusvelat 43,9 33,0 20,3 13,5 7.8 18,9 137,5
Yhteensa 60,4 36,0 71,8 13,5 82,8 18,9 283,5
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8. Rahoitusvelat ia korollinen nettovelka

31.12.2022 31.12.2021

Tasearvo Tasearvo

Pitkaaikaiset rahoitusvelat

Joukkovelkakirjalainat 73,3 74,9
Lainat rahoituslaitoksilta 50,0 50,0
Muut lainat 0,0 0,5
Elakelainat 4,5 7.5
Vuokrasopimusvelat 93,5 94,1
Pitkaaikaiset korolliset velat yhteensa 221,3 226,9
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Joukkovelkakirjalainat 3,5
Elakelainat 3,0 3,0
Muut lainat 0,3 0,1
Yritystodistukset 10,0
Vuokrasopimusvelat 43,9 41,6
Lyhytaikaiset korolliset velat yhteensa 60,7 44,7
Korolliset velat yhteensa 282,0 271,6
Korolliset velat yhteensa ilman IFRS 16
vuokrasopimusvelkoja 144,6 135,9
Rahavarat 81,2 130,9
Korollinen nettovelka 200,9 140,7

Korollinen nettovelka ilman IFRS 16
vuokrasopimusvelkoja 63,4 5,0

Joukkovelkakirjalainojen kaypa arvo oli 71,0 miljoonaa euroa joulukuun 2022 lopussa. Muiden rahoitusvarojen ja -

velkojen osalta kirjanpitoarvot ovat kohtuullisen hyvia arvioita kayvista arvoista.

Johdannaissopimukset

Nimellisarvot
Milj. e 31.12.2022 31.12.2021
Valuuttajohdannaiset 121,1 65,2

Nimellisarvot

Milj. e 31.12.2022 31.12.2021
Valuuttajohdannaiset

-positiivinen kaypa arvo 0,0 0,1
-negatiivinen kaypa arvo -0,1 -0,1

Johdannaissopimusten kayvat arvot on maaritetty seuraavasti: Valuuttatermiinisopimusten kayvat arvot on
maaritetty kayttaen tilinpaatospaivan noteerattuja termiinikursseja. Koronvaihtosopimusten kayvat arvot on

maaritetty tulevien rahavirtojen nykyarvon perusteella.

1-36



9. Vastuusitoumukset ia ehdolliset velat

Milj. e

Annetut takaukset osakkuusyhtididen ja yhteisyritysten

puolesta

Emoyhtion takaukset tytaryhtididen puolesta
Muut vastuusitoumukset

- Muut vastuusitoumukset

Hybridilainan kertynyt kirjaamaton korko

Vuokravastuut Iyhytaikaisista ja vahaarvoisista
vuokrista olivat 5,4 milj. euroa vuoden 2022 lopussa
(8,8 milj. euroa). Vuokravastuu sopimuksista, jotka
eivat ole viela alkaneet tilinpaatoshetkella, mutta
joihin Caverion on sitoutunut, oli 1,1 milj. euroa
vuoden 2022 lopussa (0,1 milj. euroa).

Jakautumiseen  osallistuvat  yhtiot  vastaavat
yhteisvastuullisesti jakautuvan yhtion velasta, joka on
syntynyt ennen kuin jakautumisen taytantéonpano
on rekisteroity. Taman seurauksena YIT Oyjn
osittaisjakautumisen  seurauksena  perustetulle
Caverion Oyj:lle syntyi vhtidlle jakautumisessa
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31.12.2022 31.12.2021
32,1

4931 497,7

0,2

1,5 1.5

allokoidun netto-omaisuuden maaraan asti niin
sanottu toissijainen vastuu ennen jakautumisen
taytantéonpanon rekisterdintia syntyneista YIT Oyj:lle
jakautumisen jalkeen jaaneista veloista. Caverion
Oyj:lla on toissijainen vastuu YIT Oyj:n ennen
jakautumista myontamista, YIT Oyj:lle jakautumisen
jalkeen  jaaneista konsernitakauksista.  Naiden
konsernitakausten maara joulukuun 2022 lopussa ol
20,4 (24,3) milj. euroa.

Lahiajan riskeja ja epadvarmuustekijoita on kuvattu
0siossa "Merkittavat lahiajan riskit ja
epavarmuustekijat”.



10. Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Crayfish BidCo Oy ("Crayfish BidCo"), Triton Fund V:n
maaraysvallassa oleva suomalainen yhtio julkisti
10.1.2023 Caverion Oyj:n kaikista osakkeista
vapaaehtoisen julkisen  ostotarjouksen, jonka
mukaisesti Crayfish BidCo tarjoutui ostamaan
Caverion Oyj:n kaikki liikkeeseen lasketut ja ulkona
olevat osakkeet 8,00 euron osakekohtaisella
kateisvastikkeella. Tama ostotarjous on ehdollinen
tiettyjen tavanomaisten ehtojen tayttymiselle, kuten
on kuvattu Crayfish BidCon ilmoituksessa, joka on

litetty Caverion 10.1.2023 julkistaman
porssitiedotteen liitteeksi.
Caverion Oyj vastaanotti 12.1.2023

arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykalan mukaisen
liputusilmoituksen, jonka mukaan Crayfish BidCon
omistus Caverion Oyj:sta oli ylittanyt 5 prosentin
rajan. limoituksen mukaan Crayfish BidCon suora ja
Triton V LuxCo 87 SARL:n valillinen omistus
Caverionista  nousivat  12.1.2023 13 647 263
osakkeeseen, mika vastaa 9,82 prosenttia Caverionin
osake- ja aanimaarasta.

North Holdings 3 Oy ("North Holdings") ilmoitti
11.1.2023 jatkavansa 3.11.2022 julkistamansa
ostotarjouksen tarjousaikaa 31.1.2023 klo 16.00
(Suomen ajkaa) asti seka antoi lisdtietoja
ostotarjouksen rahoittamisesta ja
viranomaishyvaksynnoista. Lisaksi North Holdings
kommentoi Crayfish BidCon 10.1.2023 julkistamaa
kilpailevaa ostotarjousta. North Holdings myos
taydensi 13.1.2023 nailla tiedoilla 24.11.2022
julkistamaansa tarjousasiakirjaa ja vahvisti myos
saaneensa Euroopan komission kilpailuviranomaisen

Q4/2022 |36

hyvaksyvan paatoksen. Lisdtietoja on
Caverionin porssitiedotteissa ja niiden
11.1.2023 ja 13.1.2023, vastaavasti. Caverionin
hallitus  ilmoitti  porssitiedotteella  13.1.2023
jatkavansa Tritonin ostotarjouksen arviointia ja antoi
tietoja keskusteluista Tritonin kanssa. Hallitus kertoi
esittavansa  nakemyksensa  naista  kahdesta
tarjouksesta, mukaan lukien mahdollisesta
muutoksesta hallituksen suositukseen, viimeistaan
24.1.2023.

esitetty
liitteissa

North Holdings ilmoitti 24.1.2023 parantavansa
ostotarjouksensa tarjousvastiketta. Taman lisaksi
North Holdings jatkoi tarjousaikaa 28.2.2023 asti ja
laski vahimmaishyvaksyntaehtoa yli 90 prosentista yli
66 2/3 prosenttiin kaikista osakkeista. Caverionin
osakkeenomistajat ~ voivat  valita  joko (i)
velkainstrumentin, joka oikeuttaa 8,50 euron
kiintedaan  kateismaksuun osakkeelta yhdeksan
kuukauden kuluttua ostotarjouksen toteuttamisesta
tai (i) 800 euron valittoman kateisvastikkeen
osakkeelta ostotarjouksen toteuttamisen
yhteydessa. Taman lisaksi Caverionin hallitus julkisti
myos 24.1.2023 pitavansa voimassa suosituksensa
North Holdingsin ostotarjouksen hyvaksymisesta
perustuen parannettuihin tarjousehtoihin. Lisatietoja
on esitetty Caverionin porssitiedotteissa 24.1.2023.

North Holdings ilmoitti 26.1.2023, etta se oli saanut
kaikki tarvittavat viranomaishyvaksynnat Caverion
Oyj:n hallituksen suosittelemalle kaikkia Caverion
Oyj:n osakkeita koskevalle vapaaehtoiselle julkiselle
ostotarjoukselle.



Caverionin taloudellinen tiedottaminen vuonna 2023

Vuosikatsaus vuodelta 2022: viimeistaan viikolla 9/2023
Osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2023: 27.4.2023
Puolivuosikatsaus tammi-kesakuu 2023: 3.8.2023
Osavuosikatsaus tammi-syyskuu 2023: 3.11.2023

Building Performance

Caverion Oyj = PL 71, 01601 Vantaa = Puh. +358 10 4071 = ir(@caverion.com = www.caverion.fi
g @CaverionSuomi n facebook.com/caverionsuomi m www.linkedin.com/company/caverion


mailto:IR@caverion.com
http://www.caverion.fi/

LIITE J - TARJOUKSENTEKIJAN TILINTARKASTETTU TILINPAATOS 20.9.-31.12.2022 JA
TILINTARKASTUSKERTOMUS

J-1



DocuSign Envelope ID: 6F39120B-C9F4-47E2-B37A-58A38D3A6416

North Holdings 3 Oy

Y-tunnus 3313575-3

c/o Roschier Asianajotoimisto Oy
Kasarminkatu 21 A

00130 Helsinki

NORTH HOLDINGS 3 OY
Tilinpdatés

20.9.2022 - 31.12.2022

J-2



DocuSign Envelope ID: 6F39120B-C9F4-47E2-B37A-58A38D3A6416

North Holdings 3 Oy

Y-tunnus 3313575-3

c/o Roschier Asianajotoimisto Oy
Kasarminkatu 21 A

00130 Helsinki

SISALLYSLUETTELO

Tilinpddtos tilikaudelta 20.9.2022 - 31.12.2022

sivu
Tuloslaskelma 1
Tase 2-3
Liitetiedot 4-5
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 6
Tilinpaatéksen allekirjoitus 7
Tilinpaatésmerkinta 8

Tilinpaatds on séilytettdva vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisests eli
31.12.2032 asti (KPL 2:10.1 §)

Tilikauden tositeaineisto on sailytettédva vahintaan 6 vuotta sen vuoden lopusta,
jonka aikana tilikausi on paattynyt eli 31.12.2028 asti (KPL 2: 10.2)
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North Holdings 3 Oy
Y-tunnus 3313575-3

Tilinp&ités 20.9.2022 - 31.12.2022

Tuloslaskelma

Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILIN-
PAATOSSIIRTOJA JA VEROJA

TILIKAUDEN VOITTO (-TAPPIO)

20.9.2022 - 31.12.2022

J-4

-17.530,81

-17.530,81

-17.530,81

-17.530,81

Sivu 1
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North Holdings 3 Oy Sivu 2
Y-tunnus 3313575-3

TASE
VASTAAVAA 31.12.2022
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Saamiset saman konsernin yrityksilta 20.000,00
Saamiset yhteensa 20.000,00
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 20.000,00

VASTAAVAA YHTEENSA 20.000,00
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North Holdings 3 Oy Sivu 3
Y-tunnus 3313575-3

VASTATTAVAA 31.12.2022
OMA PAAOMA

Sijoitetun vapaan oman p&doman rahasto 20.000,00
Tilikauden voitto (tappio) -17.530,81
OMA PAAOMA YHTEENSA 2.469,19

VIERAS PAAOMA

LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA

Ostovelat 17.500,00
Muut velat 30,81
Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensé 17.530,81
LYHYTAIKAINEN VIERAS PAAOMA YHTEENSA 17.530,81

VASTATTAVAA YHTEENSA 20.000,00
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North Holdings 3 Oy Sivu 4
Y-tunnus 3313575-3

Tilinpaitoksen 31.12.2022 liitetiedot
Tieto tilinpdétdksen laatimisessa kaytetysti sddnndstosta (PMA 1:1.5§)

Tilinp&atoksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksessa
esitettavista tiedoista annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssaannéstoa.

Tilikauden tapahtumat

Yhti6 on 3.11.2022 solminut Caverion Oyj:n kanssa yhdistymissopimuksen, jonka mukaisesti yhtié on tehnyt
vapaaehtoisen Caverion Oyj:n hallituksen suositteleman julkisen ostotarjouksen kaikista Caverion Oyj:n
likkeeseen lasketuista ja ulkona olevista osakkeista. Yhtié perustettiin 20.9.2022, eika se ole harjoittanut muuta
liketoimintaa. Yhtion omistaa valillisesti kokonaan North Lux Topco SARL, joka on perustettu holding-yhticksi
ostotarjousta varten. North Lux Topco SARL:n omistaa talla hetkella kokonaan North (BC) Lux Holdco SARL, joka
on Bain Capital Private Equity (Europe), LLP:n, ja/tai sen konserni- tai osakkuusyhtididen hallinnoimien tai
ohjaamien rahastojen omistuksessa ja maaraysvallassa oleva yhtio.

Yhtié on perustettu ostotarjouksen toteuttamiseksi ja se on riippuvainen sen suorasta ja epasuorista emoyhtidista
rahoituksen osalta. Yhtié on saanut tietyilta Bain Capital -rahastoilta, Security Trading Oy:lta, Fennogens
Investments S.A.Ita ja Corbis S.A.:lta oman paaoman rahoitussitoumuksia ostotarjouksen toteuttamiseksi.

Julkisen ostotarjouksen tarjousaika alkoi 24.11.2022, ja sen odotetaan paattyvan 28.2.2023. Ostotarjouksen
toteuttamisen yhteydessé yhtiosta on tarkoitus tulla Caverion Oyj:n emoyhtié.

Tilikauden jilkeiset tapahtumat

Yhtié on 24.1.2023 sopinut Caverion Oyj:n kanssa muutoksesta 3.11.2022 solmittuun yhdistymissopimukseen.
Muutossopimuksen mukaisesti yhtio on muun muassa sopinut parantavansa ostotarjouksessa tarjottavaa
vastiketta siten, etta osakkeenomistajat voivat valita joko (i) velkainstrumentin, joka oikeuttaa 8,50 euron kiinteaan
osakekohtaiseen kateismaksuun yhdeksan kuukauden kuluttua ostotarjouksen toteuttamisesta, tai (i) 8,00 euron
osakekohtaisen kateisvastikkeen, joka maksetaan valittdmasti ostotarjouksen toteuttamisen yhteydessa.

Yhtion saamia oman p&aoman rahoitussitoumuksia on samalla muutettu kattamaan myés velkainstrumenttien
lunastamisen rahoittaminen niiden eraantyessa. Lisaksi National Westminster Bank plc ja NatWest Markets N.V.

seka UBS Europe SE ovat sopineet jarjestavansa ja tarjoavansa ostotarjouksen yhteydessa yhtislle (i) 325

miljoonan euron vakuudellisen maaraaikaislainan ja (ii) 150 miljoonan euron monivaluuttaisen vakuudellisen
luottolimiitin.

Tiedot emoyrityksestd (PMA 3:8§)

Emoyritys: North (BC) Lux Holdco S.a.r.l., Luxemburg
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North Holdings 3 Oy
Y-tunnus 3313575-3

Tilinpdatdksen 31.12.2022 liitetiedot

Henkildsto (PMA 3:11 §)
Yhtién palveluksessa ei ole tilikauden aikana ollut palkattua henkilékuntaa.

Yhtion osakkeet
Yhtiélla on 1.000 osaketta.

Kukin osake oikeuttaa yhteen adneen yhtiokokouksessa.
Kaikilla osakkeilla on yhtélainen oikeus osinkoon ja yhtién varoihin.

Oman paaoman muutokset

20.9.2022-31.12.2022

Osakepaaoma tilikauden alussa 0,00
Osakepadoma tilikauden lopussa 0,00
Sidottu pddoma yhteensa 0,00
Sijoitetun vapaan oman padaoman rahasto 20.000,00
Svop tilikauden alussa 0,00
Sijoitus svop-rahastoon 20.000,00
Sijoitetun vapaan oman paaoman rahasto 31.12. 20.000,00
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 0,00
Edellisten tilikausien oikaisu *

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa 0,00
Tilikauden voitto/tappio -17.530,81
Vapaa oma paddoma yhteensé 2.469,19
Oma pddoma yhteensé 2.469,19
Jakokelpoinen vapaa oma padoma 31.12.2022 2.469,19

Hallituksen esitys tilikauden tappion késittelemisesta:

Hallitus ehdottaa, etté osinkoa ei jaeta ja tilikauden tappio kirjataan edellisten
tilikausien voitto/tappio-tilillle.
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North Holdings 3 Oy Sivu 6
Y-tunnus 3313575-3

Tilinpaatos yhtena niteenéa

Tilinpaatoksen erittelyt yhtena niteend
Paa- ja paivakirjat séhkdisesti arkistoituna
Tositteiden lajit ja sdilytystavat

Pankkitositteet Tositelaji 350 sdhkoisina tositteina
Muistiotositteet Tositelaji 2 sahkoisina tositteina
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Tilinpaatéksen 31.12.2022 allekirjoitukset
Helsinki 10.2. 2023
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Tilinpaatéosmerkinta

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdn&&n annettu kertomus.
Helsinki /5 72023

Ernst & Young Oy
Tilintarkastusyhteis6

CAC -

Antti Suominen
KHT




Ernst & Young Oy Puhelin: 020 728 0190
Alvar Aallon katu 5 C www.ey.com/fi

00100 Helsinki Y-tunnus 2204039-6,
Finland kotipaikka Helsinki

Building a better
working world

TILINTARKASTUSKERTOMUS
North Holdings 3 Oy:n yhtidkokoukselle

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet North Holdings 3 Oy:n (y-tunnus 3313575-3) tilinpaatdksen yhtion ensimmaiselta
31.12.2022 paattyneelta tilikaudelta. Tilinpaatds siséltaa taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitamme, etta tilinp4aatdés antaa oikean ja riittdvéan kuvan yhtién toiminnan tuloksesta ja
taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpdatdksen laatimista koskevien sdannésten mukaisesti ja
tayttaa lakisaateiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvén tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvan
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet
tilinp&éatoksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia yhtiésté niiden Suomessa noudatettavien eettisten
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat-suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme taytténeet muut néiden
vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Kasityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi
tarpeellisen méaaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssia.

Tilinpaatosta koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpaattksen laatimisesta siten, ettd se antaa oikean ja riittdvan kuvan Suomessa voimassa olevien
tilinpaatoksen laatimista koskevien sdanndsten mukaisesti ja tayttaa lakisaateiset vaatimukset. Hallitus vastaa my&s
sellaisesta sisdisesté valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpaatdksen, jossa ei ole
vadrinkaytoksesta tai virheesté johtuvaa olennaista virheellisyytta.

Hallitus on tilinp&atosta laatiessaan velvollinen arvicimaan yhtién kykya jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa
tapauksissa esittdmaan seikat, jotka liittyvat toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, etta tilinpaatés on laadittu toiminnan
jatkuvuuteen perustuen. Tilinpaatos laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos yhti®é aiotaan purkaa tai
sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehd& niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpaatoksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitéd, onko tilinpaatéksessa kokonaisuutena vaarinkaytoksesta tai
virheesta johtuvaa olennaista virheellisyytta, seké antaa tilintarkastuskertomus, joka sisaltas lausuntomme.
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siité, etta olennainen virheellisyys aina havaitaan
hyvan tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksié voi aiheutua
vaarinkaytoksesta tai virheesta, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessé voisi kohtuudella
odottaa vaikuttavan taloudellisiin pa&toksiin, joita kayttajat tekevat tilinpaatdksen perusteella.

Hyvan tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, ettéd kdytdamme ammatillista harkintaa ja sailytamme
ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lis&ksi:

o tunnistamme ja arvioimme vaarinkaytoksesta tai virheesta johtuvat tilinpaatéksen olennaisen
virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme naihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteita ja
hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen maaran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssié.
Riski siita, etta vaarinkaytoksesta johtuva olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, on suurempi kuin riski
siita, etta virheesta johtuva olennainen virheellisyys jaa havaitsematta, sillé vaarinkayttkseen voi liittya
yhteistoimintaa, vaarentamista, tietojen tahallista esittamatta jattémista tai virheellisten tietojen esittdmista
taikka siséisen valvonnan sivuuttamista.

o muodostamme kasityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisdisesté valvonnasta pystydksemme
suunnittelemaan olosuhteisiin nahden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siiné
tarkoituksessa, etta pystyisimme antamaan lausunnon yhtién sisdisen valvonnan tehokkuudesta.
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arvioimme sovellettujen tilinpaatdksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sek johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden ja niisté esitettavien tietojen kohtuullisuutta.

teemme johtopaétoksen siitd, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpaatés perustuen oletukseen
toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopaatéksen
siita, esiintyyko sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvaa olennaista epavarmuutta, joka voi antaa
merkittdv&s aihetta epailla yhtion kykya jatkaa toimintaansa. Jos johtopaétéksemme on, etta olennaista
epavarmuutta esiintyy, meidan taytyy kiinnitté4 tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota
epavarmuutta koskeviin tilinp&atdksessa esitettaviin tietoihin tai, jos epavarmuutta koskevat tiedot eivat ole
riittéavid, mukauttaa lausuntomme. Johtopaatéksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen
antamispéivaén mennessa hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat
kuitenkin johtaa siihen, ettei yhtié pysty jatkamaan toimintaansa.

arvioimme tilinpaatoksen, kaikki tilinpaatoksessa esitettavat tiedot mukaan lukien, yleista esittamistapaa,
rakennetta ja sis&ltdd4 ja sitéd, kuvastaako tilinpaatds sen perustana olevia liketoimia ja tapahtumia siten,
etté se antaa oikean ja riittavan kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta
seka merkittavista tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset siséisen valvonnan merkittavat
puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Helsingissa 15. helmikuuta 2023

Ernst & Young Oy

?tarkvas usyhteisé

/

Antti Suominen

KHT
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